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Herkese Merhaba,

Yeni bir Baro Bülteni ile huzurlarınıza çıkmanın heyecanını yaşıyoruz.  

Bu sayımızda iki farklı yüzde iki farklı ana temayı işlemeyi tercih ettik. Bir yanda her zaman olduğu gibi mesleki 

konular ve Giresun Barosu’nca yapılan faaliyetlere yer vermeye çalışırken, diğer yanda ise geçtiğimiz yıl ülke 

gündeminde büyük yer kaplayan “Gezi Parkı Olayları”na değinmeye çalıştık. 

Komisyon olarak Yeni Adli Yılda tüm meslektaşlarımıza sağlık, mutluluk ve başarılar, ülkemize ve milletimize 

de adalet dolu günler dileriz. 

            Dergi ve Yayın Komisyonu 





Çok Değerli Meslektaşlarım; 
              
Giresun Baromuzun Dergisinin 8. Sayısını sizlere sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 
Dergimizin hazırlanıp bize sunulmasına kadar geçen evrede büyük bir özveri ve çalışma gösteren 
Dergi Yayın Komisyonu Başkanıma, Üyelerine ve yazıları ile katkıda bulunan meslektaşlarıma 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.
 
Güzelliği dillere destan olan yaşamaktan büyük mutluluk duyduğum Giresun'umuzda, ekonomik 
ve sosyal yönden gönlümüzün istediği gelişmeler olmamasına rağmen, şehrin makus talihine kafa 
tutarcasına bu küçük şehrin büyük Barosu olan Giresun Barosu kabına sığmayacak gelişmelere 
imza atmaktadır.

Giresun Barosu Sosyal Tesisi’nin 3. Katını bu dönemimizde Baromuza kazandırdık. İleride bizim 
olmasını hedeflediğimiz bu 4 katlı binanın 1. ve 3. katları artık Giresun Barosu'nun. Bu 
kazanımımızda bizlere sonuna kadar maddi ve manevi destek veren TBB'nin önceki dönem 
Başkanımız Sayın Av. Vedat Ahsen Coşar ve Yönetimi ile şu andaki Başkanımız Sayın Prof. Dr. Av. 
Metin Feyzioğlu ve Yönetimine sonsuz minnet ve şükranlarımı sunuyorum. 

Biz Giresun Barosu  olarak büyük bir aileyiz. Baştan beri gelişmesini arzu ettiğimiz ve çaba 
gösterdiğimiz ailemizin fertleri arasındaki dostluk, kardeşlik ve bağlılığın kuvvetlenmesi bizleri 
daha da mutlu etmektedir. Baro ailemize hizmet etmek, bu ailemizi büyütmek ve geliştirmek bizlere 
sonsuz onur ve mutluluk vermektedir. Her mensubumuzun bu olumlu gelişmelerde bizlere candan 
katkısını unutmamız mümkün değildir. Tüm baro ailemizin fertlerini bizlere verdiği destekten ve 
katkılardan dolayı sevgi ile saygılarımla selamlar, her birine ayrı ayrı teşekkürü borç bilirim.

Giresun Barosu daha iyilere daha güzellere layık. İyi ki Giresun Barosunun üyeleriyiz. Yönetici 
arkadaşlarımla birlikte Baromuza hizmet etmekten büyük onur ve  mutluluk duymaktayız.

Daha güzel günler yaşatmak ve Baromuzu daha da güçlendirmek hedefimizdir.

Bu vesile ile hepinize sevgi ve saygılarımı sunar, sağlıklı ve mutlu yaşamlar dilerim.
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Burada (hatırlarsınız Keşap'ta İcra Müdürlüğü de yaptı) 
İsmet Midillioğlu ile beraber okulun baş mümessilliğini 
yaptık; sorumlu olduk. 

Sert bir müdürümüz vardı. Bir anım var : Biz yedi kardeştik. 
Ben ilkokulu bitirdikten sonra iki sene ortaokula gitmedim. 
Rahmetli babam, benim okul döneminde kolumdan tuttu, 
Bulancak'a getirdi, sen de okuyacaksın, dedi. Müdür Bey -
Allah rahmet eylesin- Rıfat Güleryüz eğer o beni okula 
kaydetmeseydi, bu günlere gelemezdik, beraber de 
olamazdık şu anda. “Bana söz ver” dedi, “okumak için mi 
geldin, köyden işten kaçmak için mi geldin” dedi. Ben de, 
gerçekten okumak istiyorum; abimin de okumuş olması 
etkisiyle Müdür Bey'e “söz veriyorum” dedim. Başladık 
ortaokula; o nedenle İsmet'le tanıştık arkadaş olduk. 
Ortaokuldan mezun olduk. Babam sağlık memuruydu; 
ileri görüşlüydü; daha iyi okumam için beni İstanbul 
Kabataş Lisesi'ne gönderdi. İstanbul'a ilk gidişim o oldu. 
Kabataş Lisesi'ne yatılı gittik. Yani o dönemin Kabataş Lisesi 
ve Haydarpaşa Lisesi meşhurdur. Kabataş Lisesi'nde bir 
sene yatılı okudum. Çok muhterem hocalarımız vardı. Bir 
kimya hocamız vardı; hiç unutmuyorum, not verdiğinde, 
“10 Allah'ın, 9 Peygamber'in, 8 benim” derdi; biz 5-6'dan 
yukarı not alamazdık. Ama ona göre başarılı öğrenci 
oluyorduk. O öğretim döneminde 60 yılında, 60 İhtilali 

SORU: Bize kendinizi tanıtır mısınız?

CEVAP: Öncelikli olarak Baro Dergimizde böyle bir 
bölümün olmasından çok memnunum. Daha önceki 
dergilerde bizden önceki meslektaşlarımızla yapılan 
röportajları da okudum. Bunlar gerçekten birer anı 
niteliğinde. 

20 Ekim 1940 Bulancak doğumluyum. Giresun İli'nde lise 
olmaması nedeniyle abimin liseyi okumak için ailem ile 
birlikte Samsun'a gitmesinden dolayı ben de öğrenim 
hayatıma Samsun İsmet Paşa İlkokulu'nda başladım. Abim 
liseyi bitirip Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni 
kazanınca ailem ile birlikte Bulancak'ta bulunan Yeşilköy 
Köyü'ne döndük. 2. sınıfa Şeyhmusa Köyü'nde başladım. 
Burada çocukların yani talebelerin hep yalınayak 
olduğunu gördüm; ikinci gün ben de yalınayak gittim; 
çamur çiğneyerek. Bir hafta öyle sürdü. Baktık ayakkabı ve 
önlük giyme ihtiyacı oldu, giymeye başladık. O şekilde 
eğitimimizi sürdürdük. İlkokulu bitirdik. O dönemdeki 
öğretmenlerimizin bizlere verdiği eğitim sorumluğu ve 
bilinci vardı. Kendileri hayatta değiller zannediyorum. 
Kendilerine o ilköğretim döneminde bize verdikleri kültür 
nedeniyle Allah'tan rahmet diliyorum. Tabii ki irtibatlar 
kopuyor yaşam gereği. Ortaokulu Bulancak'ta okudum. 

Avukat
MEHMET TURAN 
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Ben askerliği bitirdikten sonra evlendim. Eşimi de 
tanırsınız, emekli öğretmen .Şerifnaz Turan  Bugünlere 
gelmeme çok yardımcı olmuştur. Kendisine çok teşekkür 
ediyorum; hayat müşterek. Ve iki kız bir de erkek çocuğum 
var. Büyük kızım , Ankara İdari İlimler Fakültesi'ni Gül Volga
bitirdi; halen Ankara'da bir bankada “müdür yardımcısı” 
o l a r a k  ç a l ı ş ı y o r.  To r u n u m  Re f e t ,  H a c e t t e p e 
Üniversitesi’nde Alman Dili ve Edebiyatı öğrencisi. Diğer 
kızım  Ankara Üniversitesi İktisat Fakültesi'ni Devrim Olga,
bitirdi. Amerika'ya gitti; master yaptı. Halen Amerika 
Santiago’da işletmecilik yapıyor. Torunum Bade, İlköğretim 
öğrencisi. Alp Tolga Oğlum  ise Hacettepe Üniversitesi 
İngilizce İşletme'yi bitirdi. Amerika'ya gitti, master yaptı, 
askerlik nedeniyle ülkeye döndü; askerliğini yaptıktan 
sonra İstanbul merkezli bir ilaç firmasına bağlı olarak 
Kazakistan'da “müdür” olarak görev yapıyor. Torunum Ada 
üç yaşında. Ailece Fenerbahçeliyiz. 

Mesleğimin ilk yıllarında Kayınvalidem Naciye Kaya’yı elim 
bir trafik kazasında kaybettik. Asliye Ceza Mahkemesinin 
duruşmasında olayı öğrendim. Eşim Yeşilgiresun İlk 
Öğretim Okulu’nda derste iken kendisine acı olayı izah 
ettiğimde ne kadar acı ve üzüntü yaşadığımı unutmak 
mümkün değil. Hayat öyle bir şey.

Bizleri yetiştiren Anne ve Babam’a şükranlarımı 
sunuyorum. 1987 yılında 1 ay ara ile kendilerini kaybettim. 
Kendilerine rahmet diliyorum. 1973 yılında kazandığım 
para ile kendilerinin Hac Farizesini yerine getirmelerini 
sağladım. 

Benim idealim hâkimlik yapmaktı. Abim dedi ki, “ben 
askeri hâkim olarak görev yapıyorum; sen avukatlığa başla; 
daha sonra ben de emekli olur gelirim, beraber çalışırız” 
dedi. Bu nedenle böyle bir seçim yaptım. 

Ben de 1980 İhtilali sırasında Ankara'ya duruşmaya 
gidiyordum ve (ihtilali) yolda radyodan öğrendim. 
Gittiğimde duruşmaların bir hafta ertelendiğini gördüm. 
Abim, 1980 İhtilali sırasında Askeri Yargıtay 3. Ceza 
Dairesi'nde görev yapıyordu. Kararlara genel olarak 
muhalif kalıyordu. Sonra dayanamadı, Giresun'a geldi; 
eski Adliye yolunda Bekirpaşa Caddesi'nde bir süre 
beraber avukatlık yaptık. Daha sonra ailesi ile İstanbul'a 
döndü. Orada da bir süre avukatlık yaptı arkadaşları ile 

öncesinde Beyazıt'ta atlı polislerle çok mücadele ettik. O 
dönemi yaşadım. Sınıfımı geçtim Ankara'ya geldim. Abim 
Askeri Hâkim oldu. İlk görev yeri Çanakkale Ezine'ydi. 
Sonra Albay olarak Ankara'ya geldi. Ben de onun yanına 
misafir olarak gittim. Oradan da Giresun'a dönecektim. 
İhtilal oldu. 27 Mayıs sabahını Ankara'da yaşadık. O 
zaman evde radyo var, televizyon yok. Rahmetle analım, 
merhum Alparslan Türkeş'in radyoda sesi : “NATO'ya 
bağlıyız CENTO'ya bağlıyız”. Abime anlattım; abim de 
farkında olayların. Abim hemen giyinip karargâha gitti. Biz 
birkaç gün kaldık orda; daha sonra ben Giresun'a 
döndüm. Abim ekonomik nedenler yüzünden “İstanbul'da 
değil de Ankara'da bizim yanımızda oku” dedi. Şu anda 
düşünüyorum da çocukluk yapmışım. Kabataş Lisesi'nde 
yatılı olarak okumuşum ve başarılıyım; orayı bırakıp 
Ankara'ya gelmişim. Ankara'da Yenimahalle Erkek 
Lisesi'nde okulu bitirdim. 

İmtihan dönemleri; derken İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi'ne girdik. Oradan da mezun olduk. Mezun 
olduktan sonra askerlik görevimi yaptım. Polatlı'da “yedek 
subay” olarak eğitim gördüm. Kurada da Çorlu çıktı. Abim 
de o zaman Lüleburgaz'daydı. 
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huzurunuzdayım, bu yüzden bana müsaade edin” dedim. 
Başkan da beni dinledi ve söylemem gerekenleri söyledim; 
alın teri döktüm diyebilirim. Daha sonra bir gün evde 
otururken, gençlerden birinin tahliye olduğunu söyleyip 
diğerinin de tahliye olup olmadığını sordular. Ben de 
hemen Savcı'yı aradım ve Savcı Bey de bana “gözün aydın” 
dedi. O geceki sevincimi tarif edemem. Hepimiz bir dava 
kazandığımızda sevinir, kaybettiğimizde üzülürüz; ancak 
meslek hayatımda o davada hem acıyı yaşadım, hem de 
sevinci yaşadım. 

Meslekte titizlik gösterdik ve bu günlere geldik; ancak 
vicdanım yaralı, yüreğim yaralı. Çünkü adaletin çoğu kez 
yanıldığını görüyorum. Oysa ki, adeta kılı kırk yararak 
inceleme yapılması gerekir. Bizler Avukat olarak yanıltılmış 
olabiliriz; ancak adaletin yanılmaması gerekir. Bugünkü 
ortamı görüyoruz. “İleri demokrasi” döneminde ilginç 
hadiselerle karşılaşabiliyoruz. 

İlk davanızı hatırlıyor musunuz? 

İlk davam gayrimenkul davasıydı ve yanında staj yaptığım 
Hâkim Ali Metin Çiftçi 'nin baktığı mahkemede 
görülüyordu. Adeta dizlerim titremişti. O dönem hâkimler, 
o heyecanın farkındaydılar. Bize karşı değil de, adaletin 
tecellisi için daha titiz davrandıklarını biliyoruz. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde dahi bize gerekli konuşma süresi, tolerans 
tanıyorlardı. 

O zamandaki şartlar ile şimdiki şartlar arasındaki 
farkları anlatır mısınız?

Ben hâlâ daktilo kullanıyorum. Bir şuf'a davasında 
aleyhime karar verildi. İlk yazdığım temyiz dilekçesinde 
karbon kâğıdını ters koyduğumu ve öyle kararı temyiz 
ettiğimi hatırlıyorum.

Cep telefonu yoktu. Haber gönderirdik ya da mektup 
yazardık, “gel görüşelim” diye haber gönderirdik. Şimdi ise 
cep telefonu ile ulaşıyoruz. Ayrıca teknolojik geçişe 
adaptasyonda da sıkıntılar yaşandı.

Sosyal yaşantı ve hobileriniz nelerdir?

Futbolu severim. Fanatik Fenerbahçeliyim. Önceden hafta 
sonu maçlara giderdik; farklı takımı destekleyen kişiler 
olarak kol kola maçlara giderdik. Bugün bu durum 
mümkün değil ve çözülmesi gerekiyor. Spor bir temaşa, bir 
oyundur; sporu düşmanca görmemek lazım. Her 
düşünceye saygılı olmamız gerekiyor. 

En ilginç davanızdan bahseder misiniz?

 
Bulancak'ta bir boşanma davası görüyoruz. Müvekkil 
kayınbiraderini şahit göstermek istedi. Müvekkilimi 
uyardım; kayınbiraderinin duygusallıkla kardeşi lehine 
tanıklık yapabileceğini, bunun riskli olduğunu ısrarla izah 
etmeye çalıştım, ancak ısrarlarıma aldırış etmedi ve 

beraber. Daha sonra mesleği bıraktı; halen de İstanbul'da 
yaşamını sürdürüyor. 

Ahmet Ersöz'ün “baro başkanı” olduğu dönemde, onun 
yanında staj yaptım. Allah rahmet eylesin, o dönemde çok 
saygıdeğer büyüklerimiz vardı. Hayati Topallı vardı, Rasim 
Beyazıtoğlu vardı, Görele'de Muzaffer Keloğlu vardı. Tüm 
samimiyetimle bir serzenişte bulunmak istiyorum; rahmetli 
Selahattin Güvenç Ağabey eski Adliyedeki Baro Odası'na 
girdiğinde ayağa kalkardık. Ama o çok nüktedan birisiydi, 
sanki aynı yaş grubundaymışız gibi bizimle diyaloglar 
kurardı. Baro Odası daha küçüktü. Biz o saygıyı 
gösteriyorduk büyüklerimize.

Mesleğe, 1 Nisan 1970 tarihinde başladım. Daha sonra 
Hâkimlik sıram geldi; şimdiki gibi sınav yoktu, sıra ile kabul 
ediliyordu. Ama ben belirli bir çevre edinmiştim; o yüzden 
bırakma şansımız olmadı. 

Ali Metin Çiftçi adlı bir hâkimin yanında staj yapmıştım. 
Kendisi mümtazen terfi etmiş birisiydi. Daha sonra 
müfettişlik de yaptı. Kendisi daha sonra Yargıtay 15. Hukuk 
Dairesi'nden emekli oldu. İlk davamda da davalı vekili 
olarak karşısına çıkmıştım . Heyecan duymuştum. 

Soru: Meslek hayatınızdan bahseder misiniz? 

1970 yılında mesleğe başladım. Meslekte ilk dönemlerde 
dava gelmiyordu ancak ben bir memur gibi muntazam 
olarak büroya giderdim. Mesleğimde titiz çalışarak bu 
günlere geldik. Ancak bizim dönemler çalkantılı 
dönemlerdi. Ben sosyal demokrat bir düşünceye sahibim, 
siyasetle de ilgilendim. Her düşünceye saygılı davrandım. 
Hukukçu arkadaşlarıma da siyasi oluşumlarda görev 
almalarını tavsiye ettim. 

1980 İhtilali'nde Türkiye'de,  Giresun'da gençler çok ezildi. 
Avukat olarak o dönem görev yaptım ve o dönemde çok 
uğraş verdik. Erzincan'a çok gittim, orada da çok gayret 
gösterdim ancak adaletin gerçekleştiğine inancım da 
sarsıldı. Hâlâ da adaletin tam ve doğru olarak 
gerçekleştiğini düşünmüyorum. Bir örnek vermek 
gerekirse;  eski Adliye binasında Ordu'lu olan sosyal 
demokrat Ertuğrul Günay'ın ricası üzerine iki gencin 
davasını üstlendim. Ağır Ceza Mahkemesi tensiple 
tutukladı bu iki genci. Dava 2 yıl kadar sürdü ve dosyayı 
okuduğumda çocukların suçsuz olduğunu gördüm. 2 yıl 
kadar da tutuklu kaldılar. Son savunmamızı yaptıktan 
sonra hüküm açıklandı ve her ikisine de müebbet hapis 
cezası çıktı. İnanın, ağladım. Başka davalarda da 
üzüldüğüm olmuştur ancak o salondan çıktığımızda inanın 
ağladım. Davanın sahipleri beni teselli etmeye çalıştılar. 
Kararı duruşmalı temyiz ettik; duruşmaya bir gün önceden 
gittim ve ders çalışır gibi dosyaya çalıştım. Başkan bana 
“Avukat Bey, çok heyecanlısınız” dedi. Ben de “Sayın 
Başkanım, meramımı, duygularımı, düşüncelerimi, adalet 
duygularımı Giresun Ağır Ceza Mahkemesi salonunda 
hâk im le r e  ka r ş ı  an l a t amad ım ,  hukuk  ge reğ i 
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kayınbiraderini şahit olarak bildirmek zorunda kaldım. 
Tahmin ettiğim gibi kayınbirader tamamen aleyhimizde 
tanıklık yaptı ve davayı kaybettik. Ancak vicdanen rahatsız 
değilim; biz görevimizi yaparken müvekkillerin talimatı 
doğrultusunda hareket ediyoruz. 

Gecikmiş adalet, adalet değildir. Buna örnek, 
Şebinkarahisar Ağır Ceza Mahkemesi’nde suç tarihi 
19.10.2004, sene 2014. Üç defa bozulan dosya halen 
Yargıtay’da; Duruşma günü bekliyoruz. İki sanık tutuklu. 
Son karar 11.10.2013 tarihinde verildi. Başkan ve bir üye 
mahkumiyet, diğer üye tahliye ve beraat oyu kullandı. İlk 
mahkumiyet kararının gerekçesi 18 sayfa idi. Yargıtay 
bozmasından sonra tahliye ve beraat kararının gerekçesi 
de 16 sayfaydı. Adaletin kılı kırk yararak tecelli ettirilmesi 
gerektiğine emsal ve örnek bir karar.

Adaletin gerçekleşmesi için çok çaba ve gayret göstererek 
bu günlere geldik. Yılmadık, korkmadık, çekinmedik. Buna 
örnek; hukuksuzluğun yaşandığı 1980'li yıllar. Erzincan 
Sıkıyönetim Mahkemesi’nde Giresun Devrimci Yol 
Davası’nın 24 Ocak 1984 tarihinde kararı açıklandığında, 
davanın 36 avukatının bulunduğu son duruşmasında 
bulunan tek avukattım. Üzüntü yaşadığımız günlerdi.

Mesleki Anılar İlk Baro Başkanımız Av. Ahmet Ersöz’dü. 
Yanında staj yaptım, beraber Baro yönetiminde çalıştık. 
Başkanımızdı - Ağabeyimizdi.1970 yıllarında CHP Giresun 
İl Başkanlığını sürdürüyordu. Onun teşviki ile CHP Gençlik 
Kolu Başkanlığı ile siyasete girdik. Bizlerle arkadaştı - 
dosttu, yazardı, sosyal yönü mükemmeldi, 25 yıl 
başkanlığımızı yaptı. Türkiye Barolar Birliği Genel 
Kurulu’nun Giresun’da yapılması ile başkanlığı bıraktı. 
Hayat kısa, aramızdan ayrıldı. Diğer başkanlarımız Av. 
Nurten Pamuk Akdağ, Av. E. Şansal Dikmen, Av. Mehmet 
Ali  Güney ve şimdiki Başkanımız Av. Gültekin 
Uzunalioğlu’na baromuza hizmetlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.

Türkiye Barolar Birliği’nin ilk başkanı Av. Prof. Dr. Faruk 
Erem, Av. Atilla Sav, Av. Teoman Evren, Av. Önder Sav, Av. 
Prof. Dr. Eralp Özgen, Av. Özdemir Özok, Av. V. Ahsen 
Coşar ve Başkanımız Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu’na 
hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Aramızdan 
ayrılanlara rahmet diliyorum.

Trabzon’da yapı lan Türkiye Barolar Bir l iğ i ’nin 
toplantısında, üst delege olarak yaptığım konuşmada, 
Birlik Başkanımız rahmetli Av. Özdemir Özok “aramızda 
frekans uyumu var” diye beni tebrik etmesi anı olarak 
kalmaktadır. Kendisine ayrıca rahmet diliyorum.

25. yıl plaketini Av. Şansal Dikmen’den aldım. 40. yıl 
plaketini ise Baro Başkanımızın öncülüğünde Ankara’da 
Av. Özdemir Özok’un adının yaşatıldığı Türkiye Barolar 
Birliği binasında Birlik Başkanımız Av. V. Ahsen Coşar’dan 
almıştım.

Vergi Haftası nedeniyle 27.2.2013 tarihinde Vergi Dairesi 
Müdürü Sayın Eyüp Yiğit ve beraberindekilerle büroma 
ziyaretime gelerek görüşmelerinde “Sayın Mehmet Turan; 
Vergi ödevlerini tam ve zamanında yerine getiren ve vergi 
ödevlerinin sonucunda da vergisini tam olarak ödeyen 
mükellefimizi biraz olsun onore etmek için ziyarette 
bulunduk. Kendisine 43 yıl l ık mükellef olarak 
teşekkürlerimizi sunarız” düşüncelerini beyan etmiş ve 
Giresun Gelir İdaresi Başkanlığı rumuzlu nostaljik radyo 
hediye etmişlerdir.
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Mesleği bu sene sonu itibarı ile bırakmayı düşünüyorum 
ancak bu güne kadar vicdanen sıkıntı duyduğum herhangi 
bir olay olmadı. Yüreğimde şu davayı da kabul 
etmeseydim, şunu yapmasaydım dediğim, ihmalimin 
olduğunu düşündüğüm bir olay olmadı.

Soru: Gençlere nasihatleriniz nelerdir?

Gençlere titizlikle hareket etmelerini, vicdani sorumlulukla 
hukuk kuralları içerisinde mesleğini sürdürmelerini tavsiye 
ederim. Yani müvekkiller bizleri yanıltmış olabilir ancak 
adaletin yanılmaması için mücadele etmemiz gerekir. 
Adaletin gerçekleşmesi çok önemli. Mademki Ulu Önder 
Atatürk'ün bizlere emanet ettiği bu güzelim ülkede 
yaşıyoruz, sorumluluk bilinci ile mesleğimizi yürütmemiz 
gerekir. 

Öğrenmenin yaşı olmadığını, araştırarak sorarak adalete 
yardımcı olmak ve dayanışma içerisinde olarak mesleği 
icra etmelerini tavsiye ediyorum. 

Adalet mülkün temeli ise bunu gerçekleştirecek Hâkim, 
Savcı ve Avukatlardır. Hâkim ve savcılarımızın avukatlara 
gerekli duyarlılığı göstermediklerini görüyorum. 

Yine sayı olarak birçok meslektaşımızın aramıza katıldığını 
görüyorum ve herkesle iletişim kurmak gittikçe zorlaşıyor. 
Burada Baro Yönetimlerine büyük görevler düşüyor ki 
mevcut yönetimimize bu konuda teşekkür etmek istiyorum.  

Özlemimiz Sevginin - barışın - özgürlüğün - hak - hukuk - 
adalet - hukukun üstünlüğü - tam demokrasi ve bağımsız 
Türkiye de yaşamak. Tüm avukat arkadaşlarıma başarılar. 
Hukukçu olmak ayrıcalıktır. Sevgiler saygılar mutu yarınlar 
hepimizin olsun.

...

Komisyon üyeleri sizlere (Av. Murat Bektaş - Av. Burcu Ocak 
Öğütcü -Av. Mustafa Bahadır Akçay - Av. Mustafa Gürsoy) 
emekleriniz için çok teşekkür ediyorum, başarılar 
bugünlere sizler de geliniz...

Avukat olarak ilk duruşmasına çıktığım Hakim Ali Metin 
Çiftçi Adalet Komisyon Başkanlığına - Giresun yazısında 
“7.9.1969 gün ve 39 sayılı yazınıza cevaben... Avukat 
Stajyeri Bulancak Yeşilköy’den Zübeyir oğlu Mehmet 
Turan 6.9.1969 tarihinden 6.10.1969 tarihine kadar 
Hakimliğimizde stajına muntazam olarak devam 
etmiştir. Staj süresince çok çalışması, mesleğinin 
gerektirdiği cümle meziyetlere sahip olması, meslekle 
bağdaşmayan hiç bir halinin görülmemesi takdire 
şayandır. her yönü ile meslek için büyük bir kazançtır. 
Bilgileriniz arz olunur. Hakim 15155 Ali Metin Çiftçi” 
Buna layık olmak için gayret v çabamızla bugünlere 
geldik. 
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penaltı atışı kuralı gereği Düzce ve Amasya 
Barolarına karşı yapılan penaltı atışlarında da 
kalecimiz Taner Çiçek'in üstün performansı sonucu 
rakiplerine üstünlük kurdu.

Gruptan lider olarak çıkan ekibimiz yarı finalde ise 
daha önceki turnuvalarda sıkça karşılaştıkları ve 
turnuvanın favorilerinden olan Çorum Barosu ile 
eşleşti. Ekibimiz adına Stajyer Av. Çağatay Kınalı'nın 
gol attığı ilk yarı 1-1 sona ererken maçın ikinci 
yarısında takımlardan gol sesi çıkmayınca penaltı 
atışlarına geçildi. Penaltı atışlarında rakibini 3-2 ile 
geçen ekibimiz finale adını yazdırdı. 

Samsun 19 Mayıs Stadyumu’nda yapılan final 
müsabakasında maça hızlı başlayan ev sahibi ekibin 
golünün ardından Av. Sedat Gör'ün attığı golle skoru 
eşitleyen ekibimiz soyunma odasına 1-1'lik 
beraberlikle gitti.  Kalecimizin ceza sahası dışında 
topa elle müdahalede bulunduğu gerekçesiyle 
kırmızı kart gördüğü ve savunma oyuncularımızdan 
Av. Soner Karademir'in kolunun kırıldığı maçta 
ekibimiz, rakibinin gollerine engel olamayarak 
sahadan 3-1 mağlup ayrıldı ve turnuvayı 2. olarak 
tamamladı. 

Daha önce sırasıyla Trabzon, Kastamonu, Tokat ve 
Ordu'da düzenlenen Karadeniz Baroları Futbol 
turnuvası Samsun'da yapıldı. 

Turnuvaya futbol takımımızın yanı sıra ev sahibi 
Samsun Barosu, Ordu Barosu, Rize Barosu, 
Kastamonu Barosu, Sinop Barosu, Çorum Barosu, 
Düzce Barosu, Trabzon Barosu, Tokat Barosu, 
Erzincan Barosu, Sivas Barosu, Amasya Barosu ve 
Çankırı Barosu futbol takımları da katıldılar. Maçlar 
Samsun 19 Mayıs Spor Kompleksinde suni çim 
sahada yapıldı.

Baromuz, Düzce Barosu, Amasya Barosu ve Tokat 
Barosu’ndan oluşan 4. Grupta yer aldı.  Düzce 
Barosu ile oynanan ve Av. Uğur Aksu'nun gol attığı 
maçta sahadan 1-1 beraberlikle ayrılan temsilcimiz, 
Amasya Barosu ile oynanan maçta ise 0-0 berabere 
kalırken Tokat Barosu’nun turnuvaya erken veda 
ederek ayrılması sonucu 3-0 hükmen kazanarak 5 
puanla grubunu 1. olarak tamamladı. 

Grup maçlarında özellikle sıkı savunması ile öne 
çıkan temsilcimiz, turnuva talimatnamesi gereği 
berabere biten maçların sonunda uygulanacak olan 

KARADENİZ BAROLARI 
FUTBOL TURNUVALARI

(2013)
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Turnuvanın son maçında Rize Barosu sahaya 
çıkmayınca takımımız 3-0 hükmen galip sayıldı.

Öte yandan grubun son maçı Çankırı ve Ordu Barosu 
arasında oynandı. Maç 0-0 berabere devam ederken 
ve bu skorla takımımız bir üst tura çıkmak üzereyken 
son dakikada Çankırı ekibinin sahadan çekilmesiyle 
takımımız grubu ikinci tamamlayarak turnuvaya 
veda etti. 

Düzce’de düzenlenen Karadeniz Baroları Futbol 
Turnuvası’nda futbol takımımız grup ikincisi olarak 
turnuvaya veda etti.  

Turnuvada Giresun Barosu, ilk maçta Ordu Barosu ile 
Ahmet Ak ve Uğur Aksu’nun golleriyle 2-2 berabere 
kaldı. Ekibimiz, ikinci sınavını Çankırı Barosu 
karşısında verdi. Bu maçta da eşitlik bozulmadı ve 
maç 3-3’lük skorla sona erdi. Bu maçtaki golleri de 
Sinan Bayram (2) ve Sedat Gör kaydetti.

KARADENİZ BAROLARI 
FUTBOL TURNUVALARI

(2014)
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Ayzi Bowling Salonu’nda düzenlenen  Giresun 
Barosu Bowling Turnuvası Meslektaşlarımızdan 
büyük ilgi gördü. 

12 Takımın Mücadele ettiği turnuvada Av. Şevket 
Çağlar Arslan, Av. Osman Aydoğan, Av. Nuri 
Karaman, Alev Kara ve Yasin Can’dan oluşan takım 
şampiyon oldu.

BOWLİNG TURNUVALARI

22 Ocak 2014 çarşamba günü akşamı Baromuz Spor 
Komisyonu’nca Bowling Turnuvası düzenlendi.

Toplam 12 takımın ve 60 yarışmacının katıldığı 
turnuvada, Av. Tezcan Sürücü, Av. Mustafa Şeker, Av. 
İbrahim Aydın, Av. Sefa Külekçi ile Fatih Kurt'tan 
oluşan takım şampiyon oldu.

Çok çekişmeli geçen, yoğun katılımlı ve güzel 
görüntülerin oluştuğu turnuvamızda şampiyon olan 
meslektaşlarımızı kutlarız.

2013 2014
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Büyük Fransız Hukukçu FABRAUKET'in dediği gibi :

Adalet aşkına ve hukuk bilgisine göre karar verdikleri 
inancındadırlar.

Savunma alanında : Sokrat'ın müdafaası meşhurdur.
Sokrat ki : Benim bir şey bildiğim varsa o da bir şey 
b i lmed iğ imdi r,  demiş .  Bu  aynen Hazre t i 
Peygamberimizin :

Beşikten mezara kadar öğreniniz, hadisi gibi. Daima 
kültürle iç içedirler. Öyle ki :

Kültür, hergün yeniden kazanılmazsa kaybedilecek 
bir hazinedir, diye inanırlar.

Esasen insanoğlu için : Şair :

Yüksel ki yerin bu yer değildir… dediği gibi.

Son olarak bir nükte : Sokrat'ı götürürlerken hanımı 
“Seni haksız yere götürüyorlar” deyin ve cevaben : 
Haklı olarak götürseler daha mı iyi olurdu- der. 
Rahmetli FARUK EREM: Sokrat'ı mahkûm eden 
hâkimler unutulmuşlardır, fakat o ebediyen 
yaşayacaktır, demekle Sokrat'ı yüceltmiştir. 
HADİSlerin hikmeti karşısında ise Alman birliğinin 
kurucusu Bismark onun için: Seninle aynı asırda 
yaşamadığıma üzgünüm, varlığın karşısında 

1994 HAVANA Konferansı itibarıyla avukatların 
görevi insan hak ve özgürlüklerinin yüceltilmesidir.

Bu itibarla kadına şiddete ezeli karşıdırlar. Esasen 
inançlarımız da bu değeri ortaya koymuştur. 1400 
küsur sene evvel:

Şöyle ki : Cennet anaların ayaklarının altındadır.

Hazreti Peygamberimizin oğlu olmamıştır. Onun için 
kendisine, muhalifleri : Zürriyetsiz, demişler; bunun 
üzerine şu Ayet inmiştir : İNNA ATEYNA…..

 - Asıl zürriyetsiz sana öyle diyenlerdir…

Avukatlar Erdemi şiar edinmişlerdir :

En doğru düşünen -en sabırla katlanan- en iyi 
paylaştıran- en ölçülü olan kimseler hedefindedirler.
Esasen ERDEM (FAZİLET) İSLAM ve HRİSTİYAN 
felsefesinde aynı unsurları taşımaktadır: İhtiyat – 
kuvvet – Adalet – yumuşaklık…

Nasıl ki Hâkimler :

Kadife bir eldiven içinde demir bir el taşıyan 
görevlilerdir.

Yargıya karşı saygı içindedirler ve :

AVUKATLAR 
GÜNÜNÜN 
ARDINDAN

Av. Mustafa Vasfi YÜCESAN
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Bunun üzerine FATİH kaftanını açar, kılıcını 
göstererek Kadı'ya şöyle söyler :

EĞER BENİ HAKLI ÇIKARSAYDIN BU KILIÇLA SENİN 
BAŞINI GÖVDENDEN AYIRACAKTIM.

HADİS BOŞUNA DEĞİLDİR Kİ :

BİR SAATLİK İCRAYI ADALET 70 YIL NAFİLE 
İBADETTEN EVLADIR…

hürmetle eğilirim… Teme, Dursun'dan alacağı için 
Mahkemeye vermiş. Dursun: Ben onu tanımayrum 
bile, demiş. Temel ise: (ULA DURSUN SEN BENİ 
TANUMAYSAN BEN DE SENİ TANIMAYRUM) deyip 
duruşmayı terk etmiş.

FATİH SULTAN MEHMED'İN ADALET ANLAYIŞI :

Bir hristiyan Fatih'i Kadı'ya şikayet eder :

Huzura çıkarlar. Kadı yargılamayı yapar ve sonunda 
FATİH'i haksız bulur.
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gezilerimizden kareler

Kapadokya - Nisan 2013

Kapadokya - Nisan 2013
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gezilerimizden kareler

Kümbet - Haziran 2014

Gap - Mayıs 2014
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bizden

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Ordu 
Altaş TV'de katıldığı programda; yeni anayasa 
çalışmaları, Karadeniz Bölgesi'ndeki yargı sorunları, 
kadına şiddet, icra dairelerindeki dosya artışları, 
araziye bağlı cinayet olayları konularında çeşitli 
açıklamalarda bulundu.

Baro Başkanımız Ordu Altaş Tv’de 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, 
İstanbul Dünya Ticaret Merkezi'nde 16.03.2013 
tarihinde yapılan açılışa katıldı. Açılışta bir konuşma 
da yapan Baro Başkanımız, Vakıf Başkanı Bahattin 
ŞENER'e çalışmalarında başarılar diledi. Açılış 
törenine Baromuz Avukatlarından Av. Ela ŞENER ve 
Av. Mehmet ŞENER de katıldı.

 Baro Başkanımız Giresun Vakfı Açılışına Katıldı 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, 
17.03.2013 tarihinde gerçekleşen İstanbul Barosu 
Olağanüstü Genel Kurulu'na, TBB Başkanı  Av. V. 
Ahsen COŞAR ve Diğer Baro Başkanları ile birlikte 
katılarak İstanbul Barosu'na Giresun Barosu'nun 
desteğini iletti.

 İstanbul Barosunun Olağanüstü Genel Kuruluna Başkanımız Katıldı 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Genel Sekreterimiz Av. Ahmet KÖKSAL, Baro 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Av. İlknur CİVELEKOĞLU 
Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aygün ATTAR'ı 
ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Baro Heyetimiz, 
Rektör Prof. Dr. Aygün ATTAR'a yeni görevinden 
dolayı başarılar diledi. Karşılıklı görüş alışverişi ile 
geçen toplantı, başarı dilekleri ile son buldu.

Yönetim Kurulumuz GRÜ Rektörü Prof. Dr. Aygün Attar’ı Ziyaret Etti
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Tuncer KORKMAZ, Av. 
Necmeddin KESİK, Av. İlknur CİVELEKOĞLU ve Av. 
Uğur AKSU ve Meslektaşımız Av. Fatih GÜVEN, yeni 
bürosunda  Meslektaşımız Av. Erdem YILMAZ'ı 
ziyaret ederek meslek yaşamında başarılar dilediler.

 Yönetimimiz ve Meslektaşlarımız Av. Erdem Yılmaz’ı Ziyaret Etti

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz  Av. İlknur CİVELEKOĞLU ve Av. 
Uğur AKSU, yeni bürosunda  Meslektaşımız Av. 
Özlem DEMİR'i ziyaret ederek meslek yaşamında 
başarılar dilediler.

 Baro Yönetimimiz Av. Özlem Demir’i Yeni Bürosunda Ziyaret Etti 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. İlknur CİVELEKOĞLU ve Av. 
Uğur AKSU,  yeni bürosuna taşınan meslektaşımız 
Av. Uğur KÖSE'yi ziyaret etti.

 Baro Yönetimimiz Av. Uğur Köse’yi Yeni Bürosunda Ziyaret Etti

21-26 Mart Orman Haftası nedeni ile Çevre 
Komisyonumuzun girişimleriyle, Giresun Belediyesi 
İmar Müdür Yardımcısı Erhan DURHAN ve yetkili 
personel eşliğinde hatıra ormanı arazisi tahsisi 
yapıldı.
Sonrasında Giresun Belediyesi Hayvan Barınağı 
ziyaret edildi. Veteriner Hekim Gürcan OKSAL ve 
personeli ile görüşme yapılarak hayvan barınağı 
yaşam koşulları hakkında bilgi alınarak Baro Hatıra 
Ormanı'na fidan dikildi.

 Baro Hatıra Ormanı’na Ağaç ve Fidan Dikildi  

Giresun Barosu Bülteni 19



bizden

Türkiye Barolar Birliği Kongre Merkezinde yapılan 
törende Meslekte 40. ve 50. yılını dolduran 
Avukatlarımıza plaket töreni düzenlenmiştir. 

Baromuz adına plaket törenine Baro Başkanımız Av. 
Gültekin UZUNALİOĞLU ile Meslektaşlarımız Av. 
Şenel UYANIK katılmışlardır. Yapılan plaket 
töreninde TBB Başkanı Av. V. Ahsen COŞAR meslekte 
40. Yıl plaketini Av. Şenel UYANIK ' a  bizzat  vermiş 
olup, mazeretleri nedeniyle törene katılamayan Av. 
Recai  YANIKÖMEROĞLU, Av.Aslan Yı lmaz 
HEREKLİOĞLU, Av. Mehmet Ali GÜNEY, Av. Hasan 
ERDEN, Av. Nurten PAMUK AKDAĞ, Av. Erol 
DİKBAŞ'ın plaketleri Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU tarafından teslim alınmıştır.

Meslekte 40. ve 50. Yılını Dolduran Meslektaşlarımız 

TBB Başkanımız Av. V. Ahsen Coşar’dan Plaketlerini Aldılar

İstanbul Barosu Önceki Başkanlarından Av. Kazım 
KOLCUOĞLU ve İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi, Hemşehrimiz Av. İsmail ALTAY, 18.04.2013 
tarihinde Baromuzu ziyaret ettiler.

Aynı zamanda, 25-26 Mayıs 2013 tarihlerinde 
yapılacak Türkiye Barolar Birliği Genel Kurulu'nda 
Başkan Adayı da olan KOLCUOĞLU, seçildiği 
takdirde yapacağı çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Toplantıya, konuklarımız Av. Kazım KOLCUOĞLU ve 
Av. İsmail ALTAY'ın yanısıra, Baro Başkanımız Av. 
Gültekin UZUNALİOĞLU, TBB Delegeleri Av. 
Mehmet Ali GÜNEY ve Av. Yalçın ALACA ile Baro 
Başkan Yardımcımız Av. Uğur KÖSE, Baro Genel 
Sekreterimiz Av. Ahmet KÖKSAL, Baro Saymanımız 
Av. Soner KARADEMİR ve Baro Yönetim Kurulu 
Üyemiz Av. Uğur AKSU katıldı.

İstanbul Barosu Önceki Başkanlarından Av. Kazım Kolcuoğlu’ndan Ziyaret
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Türkiye 
Barolar Birliği Başkanlığına yeni seçilen TBB Başkanı 
Av.Prof. Dr. Metin FEYZİOĞLU'nu 06.06.2013 tarihinde 
makamında ziyaret etti. Baro Başkanımız ziyaretinde, 
Sayın TBB Başkanını kutlayarak çalışmalarında başarı 
dileklerinde bulundu.

 Baro Başkanımızdan Yeni TBB Başkanı Metin Feyzioğlu’na Ziyaret 

Meslektaşımız Av. Ahmet NAKİPOĞLU'nun kızı ve Stajyer 
Avukatlarımızdan Cahide NAKİPOĞLU ile eşi Alper Tunga 
KARAMAN'ın düğün törenleri 08.06.2013 günü Giresun 
Prestij Düğün Salonu'nda yapıldı.

Av. Cahide Nakipoğlu'nun Düğün Töreni

"6100 Sayılı Kanun Çerçevesinde  Boşanma 
Yargılaması ve Uygulaması" konulu, Antalya Barosu 
Eski Başkanı ve TBB Başkan Danışmanı Av. Zafer 
KÖKEN'in oturum başkanlığında, Yargıtay 2.Hukuk 
Dairesi Üyesi Ömer Uğur GENÇCAN ve Yargıtay 2. 
Hukuk Dairesi Üyesi Halim KAYAPINAR'ın konuşmacı 
olarak katıldığı Konferans 15 Haziran  2013 
Cumartesi günü saat 10.00'da Hotel New Jasmin 'de 
yapıldı.

Meslek İçi Eğitim Seminerlerinden “6100 Sayılı Kanun Çerçevesinde 
Boşanma Yargılanması Ve Uygulanması ” Konulu Seminer Yapıldı

Baromuz tarafından düzenlenen akşam yemeğinde, 
çok sayıda meslektaşımızın da katılımıyla, tayin olan 
hâkim ve savcılarımızla bir aradaydık.

 Tayin Olan Hakim ve Savcılarımızla Bir Araya Geldik 
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Başkan Yardımcımız Av. Uğur KÖSE, Baro Genel 
Sekreterimiz Av. Ahmet KÖKSAL ve Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Tuba KARAKAYA, Av. Tuncer 
KORKMAZ, Av. Uğur AKSU, Av. Necmeddin KESİK ile 
Av. İlknur CİVELEKOĞLU, Ayvasıl Restoran'da Stajyer 
Meslektaşlarımızla “Kaynaşma, Birlik ve Beraberlik  
Yemeği”nde biraraya geldiler.

 Stajyer Avukatlarımızla Birlikte Yemek Yedik 

Meslektaşımız ve Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Tuba 
KARAKAYA ve eşi Mustafa KARAKAYA'nın, 01 
Temmuz 2013 Pazartesi günü Giresun Özel Ada 
Hastanesi'nde 'ADA' isimli kız çocukları dünyaya 
geldi

 Meslektaşımız Av. Tuba Karakaya’nın Mutlu Günü  

06.07.2013 Cumartesi günü Şebinkarahisar'da, Baro 
Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU tarafından 
Meslekte 25. yılını dolduran meslektaşımız  Av. Bülent 
AYDIN'a Baromuz tarafından adına düzenlenen plaket 
sunuldu. Törene Baro Saymanımız Av. Soner 
KARADEMİR, Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Uğur 
A K S U  i l e  Ş e b i n k a r a h i s a r ' d a  g ö r e v  y a p a n 
meslektaşlarımız katıldılar. Ardından Şebinkarahisar'da 
görev yapan meslektaşlarımızı ziyaret edilerek mesleki 
sorunlar ve güncel olaylarla ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

 Şebinkarahisar'da Görev Yapan Meslektaşlarımızı Ziyaret Ettik

Meslektaşımız Av. Turgay GÜRSOY ile eşi Ayşegül 
GÜRSOY'un 10.08.2013 günü Giresun Özel Kent 
Hastanesi'nde 'ZEYNEP MİNA' isimli bir kız çocukları 
doğdu.

 Meslektaşımız Av. Turgay Gürsoy'un Mutlu Günü 
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Giresun'da göreve yeni başlayan Vali Hasan 
KARAHAN'ı,  Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU, Baro Saymanımız Av. Soner 
KARADEMİR ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Av. Tuba 
KARAKAYA, Av. İlknur CİVELEKOĞLU, Av. Necmettin 
KESİK, makamında ziyaret etti.

 Yeni Valimizi Ziyarette Bulunduk 

Meslektaşımız Av. Sezen ÖZDEMİR YAZAR ile eşi 
Resul YAZAR'ın 26.08.2013 günü Giresun Özel Ada 
Hastanesi'nde 'BORA BATIN' isimli bir erkek çocukları 
doğdu.

 Meslektaşımız Sezen Özdemir Yazar'ın Mutlu Günü 

Meslektaşımız Av. Şehnaz BOZALİOĞLU ile eşi 
Gökhan BOZALİOĞLU'nun 29.08.2013 günü 
Giresun Özel Ada Hastanesi'nde 'SAYGIN' isimli bir 
erkek çocukları doğdu.

 Meslektaşımız Av. Şehnaz Bozalioğlu'nun Mutlu Günü 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU ile Baro 
Saymanımız Av. Soner KARDEMİR, 06.09.2013 Cuma 
günü Amasya Barosu ile  Amasya Adliyesi'nin birlikte 
düzen led iğ i  TBB  Başkan ı  Av.  Pro f.  Dr.  Met in 
FEYZİOĞLU'nun da katıldığı Adli Yıl Açılış Programı'na 
katıldı.
Bu vesileyle Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, 
HSYK Üyeleri  Sn. Teoman GÖKÇE, Sn, Ahmet 
BERBEROĞLU, Sn. Ömer KÖROĞLU ve HSYK Genel 
Sekreter Yardımcısı Sn. Engin DURNAGÖL ile bir dizi 
görüşme yaptı

  Amasya Barosu'nu Ziyaret 
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Meslektaşımız Zehra MERİ, 11.09.2013 günü 
Tirebolu Aşgana Restoran'da yapılan düğün ile 
dünya evine girdi.

 Meslektaşımız Av. Zehra Meri Evlendi 

Meslektaşlarımız Av. Demet KELEŞOĞLU ile Av. Yusuf 
UZUN 16.09.2013 günü Giresun Prestij Düğün 
Salonu'nda yapılan düğünle dünya evine girdiler.

Meslektaşlarımız Av. Demet Keleşoğlu İle Av. Yusuf Uzun'un Mutlu Günleri

Meslektaşımız Av. Sedat GÖR ile eşi ZEHRA GÖR'ün 
20.09.2013 günü Giresun Özel Kent Hastanesi'nde 
'ABDULLAH KORAY' isimli bir erkek çocukları 
dünyaya geldi.

 Meslektaşımız Av. Sedat Gör'ün Mutlu Günü

Meslektaşımız Av. Fatih BAYRAKTAR ile eşi Merve 
BAYRAKTAR'ın  02.10.2013 Çarşamba günü Trabzon 
Yıldızlı Güven Hastanesi'nde 'MEHMET AKİF' isimli bir 
erkek çocuğu dünyaya geldi. 

 Av. Fatih Bayraktar'ın Mutlu Günü 
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28.09.2013 Cumartesi günü saat 16.00'da TBB 
tarafından satın alınarak Giresun Barosu'na tahsis 
edilen 3. Kattaki Adli Yardım ve Staj Eğitim Merkezi 
ile yeniden düzenlenen 1. Kattaki Baro Sosyal Tesisi, 
TBB Başkanımız Prof. Dr. Av. Metin FEYZİOĞLU'nun 
katılımı ile açıldı. Törene TBB Başkanımız Av. Metin 
FEYZİOĞLU'nun yanı sıra Giresun Belediye Başkanı 
Kerim AKSU, TBB Başkan Yardımcısı Av. Berra 
BESLER,TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. İzzet VARAN, 
TBB Denetleme Kurulu Üyesi Av. Ayça ÖZOK ENER, 
TBB Başkan Başdanışmanı Av. Zafer KÖKEN, Artvin 
Baro Başkanı Ali Uğur ÇAĞAL, Rize Baro Başkanı Av. 
Yunus ÇORUH, Trabzon Baro Başkanı Av. Mehmet 
ŞENTÜRK, Ordu Baro Başkanı Av. Oktay ÇANAK, 
Samsun Baro Başkanı Av. Necat ANIL, Karabük Baro 
Başkanı Av. Rıdvan ERDOĞAN, Amasya Baro Başkanı 
Av. Ahmet Melik DERİNDERE, Sivas Baro Başkanı Av. 
Muharrem ELİŞ, Gümüşhane Baro Başkanı Av. İsmail 
TAŞTAN, Giresun Emniyet Müdürü Hikmet BULAK, 
çok sayıda STK Başkan ve Yöneticileri, çok sayıda 
Barolarımızdan Yöneticilerimiz ile Giresun Barosuna 
kayıtlı Meslektaşlarımız katıldı.

 Yenı Baro Tesislerimizin Açılışını Yaptık 

Meslektaşımız Av. Neslihan GÜNAYDIN ile Ümit 
AKSU'nun düğün törenleri 17.10.2013 Perşembe 
akşamı saat 19.30'da Giresun Prestij Düğün 
Salonu'nda yapıldı.

 Av. Neslihan Günaydın'ın Düğün Töreni 

Baro Yönetim Kurulumuz, yeni bürolarına taşınan 
meslektaşlarımız Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av. 
Necmeddin KESİK ile Av. Güzide AĞDERE'yi 
Bulancak'ta ziyaret etti.

 Baro Yönetimimiz Av. Necmeddin Kesik ve Av. Güzide Ağdere’yi Ziyaret Etti

bizden
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Baro Yönetim Kurulumuz, yeni bürolarına taşınan 
meslektaşlarımız Av. Dilara TELLİ MUTLU ile Av. 
Hakan MUTLU'yu Bulancak'ta ziyaret etti.

 Yeni Bürolarında Av. Dilara Telli Mutlu ve Av. Hakan Mutlu Ziyareti 

Meslektaşımız Av. Gökmen MEMIŞ'in 25.10.2013 
Cuma günü Giresun Özel Ada Hastanesi'nde 
'ALTUĞ' ve 'ASYA' isimli ikiz çocukları dünyaya geldi.

 Av. Gökmen Memiş'in Mutlu Günü 

Meslektaşımız Av. Pınar UNAT'ın 26.10.2013 
Cumartesi günü Ordu Özel Umut Hastanesi'nde 
'SEHER GÜLNUR' isimli kız çocuğu dünyaya geldi.

 Av. Pınar Unat'ın Mutlu Günü 

Baro Yönetim Kurulumuz, yeni bürosuna taşınan 
meslektaşımız Av. Özlem CÖMERT'i ziyaret etti.

 Av. Özlem Cömert Ziyareti 
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Baro Yönetim Kurulumuz, yeni bürosuna taşınan 
meslektaşımız Av. Sezen ÖZDEMİR YAZAR'ı ziyaret 
etti.

 Av. Sezen Özdemir Yazar Ziyareti 

Meslektaşımız Av. Cem TURAN ile Esra ÇAKIR'ın 
düğün törenleri 08.11.2013 günü Bulancak Kılıç 
Center Düğün Salonu’nda yapıldı. 

 Av. Cem Turan'ın Düğün Töreni 

Meslektaşımız Av. Meral TURAN ile Selman 
PERÇİN'in düğün törenleri 07.12.2013 günü Espiye 
Grand Karadere Düğün Sarayı'nda yapıldı.

 Av. Meral Turan'ın Düğün Töreni 

10.01.2014 günü Giresun Adalet ve Kalkınma Partisi 
Heyeti Baromuza ziyarette bulundu.

 Baromuza AKP Heyetinden Ziyaret 
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur AKSU, Giresun Üniversitesi 
Hukuk Servisi'nde göreve başlayan Meslektaşımız 
Av. Semahat NAKIŞOĞLU'nu ve Av. Erdoğan ATAR'ı 
ziyaret ederek meslek hayatlarında başarılar diledi.

 Baro Yönetimimiz Av. Semahat Nakışoğlu'nu Ziyaret Etti 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur, yeni bürolarında  
Meslektaşlarımız Av. Açelya KABADAYI, Av. Ethem 
BAŞER ve Av. Osman AYDOĞAN'ı ziyaret etti.

Baro Yönetimimiz Av. Açelya Kabadayı, Ethem Başer 
ve Osman Aydoğan'ı Yeni Bürosunda Ziyaret Etti

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur AKSU, yeni bürosunda Av. 
Sefa KÜLEKÇİ'yi ziyaret etti.

 Av. Sefa Külekçi Ziyareti 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur AKSU, yeni bürosunda Av. 
Sibel AYDIN'ı ziyaret etti.

 Av. Sibel Aydın Ziyareti 
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23.01.2014 günü Giresun Milliyetçi Hareket Partisi 
Heyeti Baromuza ziyarette bulundu.

 Milliyetçi Hareket Partisi'nden Baromuza Ziyaret 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur AKSU, yeni bürosunda Av. 
Demet KELEŞOĞLU UZUN ve Av. Yusuf UZUN'u 
ziyaret etti.

 Av. Demet Keleşoğlu Uzun ve Av. Yusuf Uzun Ziyareti 

TBB Meslek İçi Eğitim Seminerleri kapsamında; 
oturum başkanlığını TBB Eğitim Merkezi Yürütme 
Kurulu Üyesi Av. Tamer ŞAHİN'in yaptığı, Av. Dr. Banu 
YILMAZ ile Av. Dr. İlter YILMAZ'ın konuşmacı olduğu 
"İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku" konulu Seminer 
Baromuzun ev sahipliğinde 28 Ocak 2014 günü 
Valilik Konferans Salonu'nda Giresun ve Ordu 
Barosu'ndaki meslektaşlarımızın katılımlarıyla 
yapıldı.

 İş Ve Sosyal Güvenlik Hukuku Seminerimiz Yapıldı

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Başkan Yardımcımız Av. Uğur KÖSE, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR ve Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Tuba KARAKAYA,  Av.Uğur 
AKSU ile Av. İlknur CİVELEKOĞLU, Liman Ayvasıl 
Restoran’da Stajyer Avukatlarımızla yemekte bir 
araya geldiler.

 Yönetimimiz Stajyer Avukatlara Yemek Düzenlendi
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Meslektaşımız Av. Mustafa GÜRSOY ile Pınar 
ÖZTÜRK 'ün düğün törenleri 02.02.2013 Giresun 
Prestij Düğün Salonu'nda yapıldı.

 Av. Mustafa Gürsoy'un Düğün Töreni 

07.02.2014 günü Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU, Baro Saymanımız Av. Soner 
KARADEMİR ve Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av. 
Tuba  KARAKAYA,  yen i  bürosuna  taş ınan 
meslektaşımız Av. Çağdaş MIHÇI'yı ziyaret etti.

 Av. Çağdaş Mıhçı Ziyareti 

Meslektaşımız Av. Ömer EŞGÜNOĞLU ile Fatma Gül 
ÇAKIR, 07.02.2014 tarihinde Prestij Düğün 
Salonu’nda  yaşamlarını birleştirdiler.

 Av. Ömer Eşgünoğlu'nun Düğün Töreni 

Meslektaşlarımız Av. Zeynep ARIKOĞLU ile Av. Yavuz 
AYDIN 08.02.2014 günü Giresun Palmiye Düğün 
Salonu'nda gerçekleştirilen düğün töreni ile dünya 
evine girdiler.

 Av. Zeynep Arıkoğlu ve Av. Yavuz Aydın'ın Düğün Törenleri 
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13.02.2014 günü Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU, Baro Saymanımız Av. Soner 
KARADEMİR ve Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av. 
İlknur CİVELEKOĞLU, Meslektaşımız Av. Cem 
DEMİRKAYA'yı bürosunda ziyaret ettiler.

 Av. Cem Demirkaya Ziyareti

14.02.2014 günü Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU, Baro Saymanımız Av. Soner 
KARADEMİR ve Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av. 
İlknur CİVELEKOĞLU, Meslektaşımız Av.  Fırat İMAT'ı 
yeni doğan çocuğu vesilesiyle evinde ziyaret etti. 

 Av. Fırat İmat Ziyareti

Giresun Barosu Tavla Turnuvası 19.02.2014 
tarihinde saat 19.00 da Giresun Baro Lokali'nde çok 
sayıda meslektaşımızın katılımıyla tamamlandı. Av. 
Uğur KÖSE ile Fatih KURT finalde karşılaşmışlar ve 
Av. Uğur KÖSE 5-0 lık seri ile Turnuvanın Şampiyonu 
oldu.

 Tavla Turnuvası Şampiyonu Belirlendi
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Meslektaşımız Av. Alemdar AKAR ile eşi Güzin 
AKAR'ın 15.02.2014 günü Giresun Özel Ada 
Hastanesi'nde bir kız çocukları dünyaya geldi.

 Av. Alemdar Akar'ın Mutlu Günü 

İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit 
KOCASAKAL ile Yönetim Kurulu Üyeleri hakkında, 
"yargı görevini yapanı engellemeye teşebbüs" 
suçundan hapis cezası istemiyle açılan ve beraatla 
sonuçlanan Silivri 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 
2013/148 E. Sayılı Dava Dosyasının duruşmalarına, 
“Ümit KOCASAKAL ile Yönetim Kurulu Üyelerinin 
Müdafisi” olarak Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU da katıldı.

24 Şubat 2014 Pazartesi günü yapılan karar 
duruşmasına Avrupa Barolar ve Hukuk Birlikleri 
Konseyi'nden Michel BENICHOU Uluslararası 
Avukatlar Birliği Eski Başkanı Corrado de MARTINI, 
Avrupa Barolar Federasyonu'ndan Banu KURTULAN, 
Alman Federal Barosu Hukuk Müşaviri Kristina 
WIESE, Avrupa Savunma Avukatları Birliği Başkanı 
Scott CROSBY, Fransa Baro Başkanları Konferansı 
(Conference des Batonniers) Temsilcileri Maryvonne 
LOZACHMEUR ve Marc ABSIRE, Paris Barosu 
Yönetim Kurulu Üyesi Etienne LESAGE, Amsterdam 
Barosu Temsilcisi Hanneke ELLERMAN, Avukatlar İçin 
Avukatlar (Lawyers for Lawyers) Temsilcileri Judith 
LICHTENBERG ve Hein HARSKENS de katıldı.

İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit Kocasakal’ı Yalnız Bırakmadık

Prof. Dr. Feridun YENİSEY, Prof. Dr. Ayşe NUHOĞLU, 
Av. Rıfat ÇULHA ve Askeri Yargıtay Onursal Başkanı 
Fahrettin DEMİRAĞ'ın konuşmacı olarak katıldığı 
C.M.K .  Konferans ı  01.03.2014 tar ih inde 
düzenlendi. 

 CMK Uygulamaları Seminerimiz Yapıldı
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21.03.2014 günü Giresun Cumhuriyet Halk Partisi 
Heyeti Baromuza ziyarette bulundu.

 Belediye Başkanı Kerim Aksu'dan Baromuza Ziyaret 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU 
26.03.2014 günü Kanal G Televizyonu Ana Haber 
Bülteni'ne katılarak 30 Mart 2014 Pazar günü 
yapılacak olan “Mahalli İdareler Seçimleri”nde 
seçmenlerin dikkat etmesi gereken hususlar ile 
Yolsuzluk Soruşturmaları, Özel Hayatın Gizliliği, 
Twitter Yasağı, HSYK ve internet yasalarındaki 
değişiklerle ilgili gündeme ilişkin konular hakkında 
açıklamalar yaptı.

 Baro Başkanımız Kanal G Haber Bültenine Katıldı

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. İlknur CİVELEKOĞLU ve Av. 
Uğur AKSU, yeni bürosunu açan Meslektaşımız Av. 
Eda ÇİMENLİ ÜRCAN'ı ziyaret etti. 

 Av. Eda Çimenli Ürcan Ziyareti

Meslektaşımız Av. Özlem DEMİR, kendi çizdiği ve 
Resim Sergisi'nde beğeni toplayan tablosunu 
Baromuza hediye etti.

 Meslektaşımız Av. Özlem Demir Tablosunu Baromuza Hediye Etti 
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. İlknur CİVELEKOĞLU ve Av. 
Uğur AKSU, yeni bürosunu açan Meslektaşlarımız Av. 
Caner YÜCESAN ve Av. Selim ÖDEMİŞ 'i bürosunda 
ziyaret etti.

 Av. Caner Yücesan ve Av. Selim Ödemiş Ziyareti

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. İlknur CİVELEKOĞLU ve Av. 
Uğur AKSU, yeni bürosunu açan Av. Meral ÖZATA'yı 
bürosunda ziyaret etti.

 Av. Meral Özata Ziyareti

Avukatlar Haftası nedeniyle “Adalet” konulu 
Karikatür Sergisi, Giresun Adliye Sarayı'nda Baro 
Başkanımız  Av.  Gül tek in  UZUNALİOĞLU, 
Cumhuriyet Başsavcısı Abidin BOZKAN ve Adalet 
Komisyonu Başkanı Mustafa ŞAHİN tarafından 
açıldı.

 Baromuz Karikatür Sergisi Açıldı

Avukatlar Günü nedeniyle öğrenciler Baro 
Başkanımızı ziyaret etti.

 Çağrı Koleji'nden Baro Başkanımıza Ziyaret
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İlimize yeni tayin olan Giresun Emniyet Müdürümüz 
Uğur ÖZTÜRK, 22.04.2014 günü Baromuzu ziyaret 
etti.

 Emniyet Müdürümüz Baromuzu Ziyaret Etti

Görele Belediye Başkanı seçilmesi üzerine, Baro 
Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Necmeddin KESİK, Av. Tuncer 
KORKMAZ, Av. Uğur AKSU, Baromuz Üyesi Av. Tolga 
ERENER ' i  z iyaret  et t i .  Z iyaret te,  Baromuz 
Avukatlarından Av. Mustafa ŞEKER, Av. Mesut 
HIZARCIOĞLU da hazır bulundu.

Meslektaşımız Görele Belediye Başkanı Av. Tolga Erener'i Ziyaret Ettik

Denizl i 'de 26-27 Nisan 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirilen 3. Genç Avukatlar Kurultayı'na, 
Baromuzu temsilen Av. Özlem DEMİR ile Av. Açelya 
KABADAYI temsil etti.

 3. Genç Avukatlar Kurultayı’na Katıldık

Meslektaşımız Av. Cemal YAYLA ile eşi Özlem 
YAYLA'nın 05.05.2014 günü Giresun Özel Ada 
Hastanesinde 'BUSENUR' adlı bir kız çocukları 
dünyaya geldi. 

 Av. Cemal Yayla'nın Mutlu Günü 
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, 
Şebinkarahisar İlçemizde yeni bürosunu açan 
Meslektaşımız Av. Mustafa TANRIVERDİ'yi ziyaret etti.

 Av. Mustafa Tanrıverdi Ziyareti 

Meslektaşlarımız Av. Emel BODUR KILIÇ ile Av. Ufuk 
KILIÇ'ın 24.05.2014 günü Giresun Özel Ada 
Hastanesi'nde “FATMA DURU” isimli bir kız çocukları 
dünyaya geldi.

 Av. Emel Bodur Kılıç İle Av. Ufuk Kılıç'ın Mutlu Günleri 

Baro Başkanımız 26.05.2014 tarihinde Ankara’da 
TBB Kongre Merkezi’nde yapılan 29. Baro Başkanları 
Toplantısı’na katıldı. Ağırlıklı olarak Avukatlık Yasası 
Taslağı’nın tartışıldığı toplantıda Baro Başkanımız bir 
de konuşma yaptı.

 Baro Başkanımız 29. Baro Başkanları Toplantısına Katıldı 

29.05.2014 günü Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU tarafından meslekte 25. Yılını 
dolduran Av. Meral ÖZATA'ya Baromuz tarafından 
adına düzenlenen plaket sunuldu.

 Meslektaşımız Av. Meral Özata'nın 25. Yıl Plaketi Verildi 

Giresun Barosu Bülteni36



bizden

03.06.2014 günü Meslektaşlarımız Av. Tuba 
KARAKAYA, Av. Abdurrahman TÜTÜNCÜ ve Av. 
Alper AKDEMİR' leri  yeni bürolarında Baro 
Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. İlknur CİVELEKOĞLU, Av. 
Necmeddin KESİK ve Av. Uğur AKSU birlikte ziyaret 
etti.

Av. Tuba Karakaya - Av. Abdurrahman Tütüncü - Av. Alper Akdemir’e Ziyaret

03.06.2014 günü Meslektaşımız Av. Çağatay KINALI 
yeni bürosunda Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU, Baro Saymanımız Av. Soner 
KARADEMİR, Baro Yönetim Kurulu Üyelerimiz Av. 
İlknur CİVELEKOĞLU, Av. Necmeddin KESİK ve Av. 
Uğur AKSU tarafından ziyaret edildi.

 Av. Çağatay Kınalı Ziyareti 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Tuba KARAKAYA, Av. İlknur 
CİVELEKOĞLU, Av. Necmeddin KESİK ve Av. Uğur 
AKSU, 03.06.2014 günü yeniden seçilen Giresun 
Belediye Başkanı Kerim AKSU'yu makamında  ziyaret 
etti.

 Giresun Belediye Başkanımızı Ziyaret Ettik 

13.06.2014 günü Stajyer Avukatlarımız ile Baro 
Yönetimimiz Giresun Ayvasıl Liman Restoran'da 
akşam yemeğinde bir araya geldiler.

 Stajyer Avukatlarımızla Birlikte Yemek 
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21.06.2014 tarihinde Samsun'da düzenlenen 
“Kurgusal Duruşma Yarışması”nda, Stj. Av. Serap 
ÇITLAK, Stj. Av. Özge ÜSTÜN, Stj. Av. Temel 
HAKYEMEZ ve Stj. Av. Cemre YILDIRIM'dan oluşan 
Giresun Barosu Takımı, üçüncü oldu.

 Stajyer Avukatlarımız 3.’lük Kupasını Başkanımıza Takdim Ettiler 

Giresun Barosu, Giresun Adliyesi'nde tayin olan 
Hâkim ve Savcılar için 24.06.2014 günü Ayvasıl 
Liman Restoran'da yemek düzenlemiştir. Yemekte, 
Hakim ve Savcılarımıza Giresun Barosu adına plaket 
de verildi.

 Tayini Çıkan Hakim Ve Savcılarımıza Veda Yemeği Düzenledik 

Giresun Barosu İftar Yemeği 8 Temmuz 2014 günü 
Giresun Med Cezir Restoran’da yapıldı.

Giresun Barosu İftar Yemeği Yapıldı

9 Ağustos 2014 günü gerçekleştirilen Kent Konseyi 
Olağan Genel Kurulu'na Giresun Barosu'nu temsilen 
katılan Genel Sekreterimiz Av. Ahmet KÖKSAL, Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu'na seçildi.

Meslektaşımız Av. Ahmet Köksal Kent Konseyi Yürütme Kuruluna Seçildi
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Yeni Adli Yıl Açılış Programı, 1 Eylül 2014 günü 
gerçekleştirildi.

 Yeni Adli Yıl Açılış Töreni 

2014-2015 Adli Yılı Açılış Kokteyli, 1 Eylül 
akşamında Baro Lokali 'nde gerçekleştirildi. 
Kokteyl'e, yeni atanan Giresun Başsavcısı Ömer 
KARŞIT da katıldı.

 Yeni Adli Yıl Açılış Kokteylimiz 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Tuncer KORKMAZ, Av. 
Necmeddin KESİK ve Av. İlknur CİVELEKOĞLU, yeni 
bürosunda Av. Yeşim ÖZKAN BEŞİKÇİ'yi ziyaret etti.

 Av. Yeşim Özkan Beşikçi Ziyareti 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Tuncer KORKMAZ, Av. 
Necmeddin KESİK ve Av. İlknur CİVELEKOĞLU, yeni 
bürolarında Av. Dilara TELLİ MUTLU ve Av. Hakan 
MUTLU'yu ziyaret etti.

 Av. Dilara Telli Mutlu - Av. Hakan Mutlu Ziyareti 
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz Av. Tuba KARAKAYA, yeni bürosunda 
Av. Sabiha ŞİMŞEK'i ziyaret etti. 

 Av. Sabiha Şimşek Ziyareti 

Yönetim Kurulumuz, Şebinkarahisar İlçemizde görev 
yapan meslektaşlarımızla 13.09.2014 günü 
yemekte bir araya geldi.

 Şebinkarahisar'daki Meslektaşlarımızla Buluştuk 

Giresun Milletvekili Selahattin KARAAHMETOĞLU, 
Baro Yönetim Kurulu'nu 15.09.2014 günü ziyaret 
etti. Ziyarette, Baro Başkanımız Av. Gültekin 
UZUNALİOĞLU'nun yanı  s ı ra Baro Genel 
Sekreterimiz Av. Ahmet KÖKSAL, Baro Saymanımız 
Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Av. İlknur CİVELEKOĞLU ve Av. Uğur 
AKSU da hazır bulundu. 

Giresun Milletvekili Selahattin Karaahmetoğlu Baromuzu Ziyaret Etti

Yönetim Kurulumuz, Görele İlçemizde görev yapan 
meslektaşlarımızla 18.09.2014 günü yemekte bir 
araya geldi.

 Görele'deki Meslektaşlarımızla Buluştuk. 
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Başkan Yardımcımız Av. Uğur KÖSE, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur AKSU, yeni bürosunda Av. 
Necmiye Büşra GİRGİN'i ziyaret etti.

 Av. Necmiye Büşra Girgin Ziyareti 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Başkan Yardımcımız Av. Uğur KÖSE, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur AKSU, yeni bürosunda Av. 
Muhammet Can KARAMAN'ı ziyaret etti.

 Av. Muhammet Can Karaman Ziyareti 

Yönetim Kurulumuz, Tirebolu ve Espiye İlçelerimizde 
görev yapan meslektaşlarımızla 24.09.2014 günü 
yemekte bir araya geldi.

 Espiye ve Tirebolu'da Meslektaşlarımızla Buluştuk. 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Saymanımız Av. Soner KARADEMİR, Baro Yönetim 
Kurulu Üyemiz  Av. Uğur AKSU, yeni bürosunda Av. 
Cahide NAKIPOĞLU KARAMAN'ı ziyaret etti.

 Av. Cahide Nakıpoğlu Karaman Ziyareti 
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Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Genel Sekreterimiz Av. Ahmet KÖKSAL, Baro 
Yönetim Kurulu Üyemiz  Av. Tuba KARAKAYA ve Av. 
İlknur CİVELEKOĞLU, yeni bürosunda Av. Mehmet 
GÜVEN'i ziyaret etti.

 Av. Mehmet Güven Ziyareti 

Baro Başkanımız Av. Gültekin UZUNALİOĞLU, Baro 
Genel Sekreterimiz Av. Ahmet KÖKSAL, Baro 
Yönetim Kurulu Üyemiz  Av. Tuba KARAKAYA ve Av. 
İlknur CİVELEKOĞLU, yeni bürosunda Av. İsa YÜCEL'i 
ziyaret etti.

 Av. İsa Yücel Ziyareti 

Yönetim Kurulumuz, Bulancak İlçemizde görev 
yapan meslektaşlarımızla 26.09.2014 günü 
yemekte bir araya geldi.

 Bulancak'ta Meslektaşlarımızla Buluştuk 

Baro Başkanımız Av. Gültekin Uzunalioğlu ve Baro 
Genel Sekreterimiz Av. Ahmet Köksal, Gümüşhane 
Barosu Sosyal Tesisi açılış programından dönen TBB 
Başkanı Av. Metin Feyzioğlu ile 02.10.2014 tarihinde 
Trabzon’da biraraya geldiler.

TBB Başkanımızla Trabzon’da Biraraya Geldik
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Türkiye Barolar Birliği tarafından satın alınan ve 
Giresun Barosu’na tahsis edilen, halen Baro 
Lokali’nin bulunduğu binanın 3. katındaki taşınmaz, 
Adli Yardım Birimi, Staj Eğitim Merkezi ve Yönetim 
Kurulu Toplantı Salonu olarak düzenlenerek hizmete 
sunulmuştur. Bunun yanı sıra 1. katta bulunan Baro 
Lokalimiz de genişletilerek meslektaşlarımıza hizmet 
vermeye devam etmektedir.

SOSYAL TESİSİMİZ GELİŞİYOR
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AVUKAT 
SERDAR ÖZGÜROL'U

KAYBETTİK

Meslektaşımız Av.Serdar ÖZGÜROL için 03 Kasım 
2013 tarihinde saat 10.00'da Giresun Adliyesi 
önünde Baromuzca tören yapıldı. Aynı gün Giresun 
Hacı Miktat Camiinde öğle namazına takiben kılınan 
cenaze namazından sonra Giresun Yeni Mezarlıkta 
toprağa verilmiştir.

Meslektaşımız Av.Serdar ÖZGÜROL 01.11.2013 
Cuma gecesi saat 22.29'da Ankara'dan Giresun'a 
özel aracı ile gelirken Ordu Ili Fatsa İlçesi Nefise 
Akçelik Tüneli yakınlarında geçirmiş olduğu elim 
trafik kazası neticesinde vefat etmiştir. Olay yerinde 
hayatını kaybeden meslektaşımıza Allah'tan rahmet, 
t üm mes l ek ta ş l a r ım ı za ,  G i re sun  Ba rosu 
mensuplarına ve Ailesine başsağlığı dileriz.

1959 - 2013
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avukatlık yasası taslağı ile ilgili baromuzun görüşü

KANUNLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜN'E

ANKARA

 

            İlgi: 18.04.2014 tarih ve 2013/3653 sayılı yazınız

     İlgili yazınızda acilen istediğiniz AVUKATLIK KANUNU TASLAĞINA İLİŞKİN GÖRÜŞLERİMİZİ VE 
ÇEKİNCELERİMİZİ aşağıda bildiriyoruz. Şöyle ki;

1 Taslağın 66. maddesinde konu edilen Avukatlık şirketlerine şube açma hakkının getirilmesi mesleğimize 
büyük zarar verecektir. Tasarının 2. Maddesinin 3. bendinde açıkça “ Avukatlık Mesleği Ticari Faaliyet 
Sayılmaz” denilmesi ve 66. maddede sanki bunu inkâr edercesine avukatlık şirketlerine şube açma imkânı 
vererek serbest ve bağımsız olarak kamu hizmeti yapan meslektaşlarımıza haksız rekabet yaratacak şekilde 
mesleğimizi ticari faaliyete dönüştürmek büyük bir çelişkidir. Bu maddedeki düzenlemeye karşıyız.

2 Taslağın 75. maddesindeki uzman avukatlık hakkı, bu hakkı elde edemeyen meslektaşlarımız açısından ve 
özelliklede genç meslektaşlarımız aleyhine haksız rekabet teşkil edecektir. Bu maddedeki düzenlemeye 
karşıyız.

3 Taslağın 81. maddesinde yabancı avukatların danışmanlık hizmeti vermesi ileride yabancıların Türkiye de 
avukatlık faaliyetlerini yürütmesi yolunu açacaktır ki, bu yolun açılması meslektaşlarımız aleyhine bir durum 
yaratacaktır. Bu maddedeki düzenlemeye karşıyız.

4 Taslağın 130. maddesinde Baro Başkanlığı, Başkan yardımcılığı, Genel Sekreterliği, Saymanlığı ve Baro ilçe 
temsilciği görevlerinin ücretlendirilmesi yönetim, disiplin ve denetleme kurulu üyelerine katıldıkları toplantılar 
için huzur hakkı ödenmesi kanaatimizce tamamen yanlıştır. Bu görevler fahri olarak yapılması gereken ve 
mesleğin yükselmesi için çalışılan görevlerdir, bu görevleri ücretli yapmak bu görevleri basitleştirmek bu 
görevleri yapan meslektaşımızın yaptıklarını ücrete endekslemek olur ki bu da bu görevlerin onur ve itibarını 
zedeleyici bir durum yaratabilir. Bu maddedeki düzenlemeye karşıyız.

5 Taslağın 143. maddesinde belirtilen Baro yönetim kurulu sayıları temsil için çok yerinde olup alternatif 
olarak getirilen sayıları azaltan düzenleme yerinde değildir.

6 Taslağın 167.  maddesinde belirtilen Türkiye Barolar Birliği Genel Kurulu delege sayıları eşitlik, hakkaniyet 
ve temsil için çok yerinde olup alternatif olarak getirilen düzenlemelerdeki delege sayıları yerinde olmayıp, 
hakkaniyete ve adalete aykırıdır. Alternatif olarak gösterilen düzenlemeler Baroların Avukat sayılarına göre 
temsilde büyük bir adaletsizliğe yol açacaktır.

7 Taslağın 188. maddesinin 13. bendinde yer alan Baro ve Birlik seçimlerinde çarşaf liste uygulamasının 
yanında Genel Kurullara Blok liste ile de seçim yapılması kararı alma hakkı verilmelidir.

8 Taslağın 190. maddesi Baroların ve Türkiye Barolar Birliğinin idari ve mali denetiminin adalet müfettişlerince 
yapılması Baroların bağımsızlığı anlayışına ters düşmektedir. İdari ve mali denetimler Türkiye Barolar Birliğinin 
Denetleme Kurulu Üyelerince yapılması gerekir. Bu maddedeki düzenlemeye karşıyız.

9 Taslağın Geçici 4. maddesindeki belirtilen ve Türkiye Barolar Birliği seçimleriyle Baroların seçim sürelerinin 
eşitlenmesi amacıyla ilk olağan Baro seçimlerinin 2016 yılı ekim ayında yapılması yerinde olup alternatif 
olarak getirilen düzenleme yerinde değildir.

 

Gereği saygı ile sunulur.28.04.2014 

                                                                                              Av. Gültekin UZUNALİOĞLU

                                                                                             GİRESUN BARO BAŞKANI
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HUMK, HMK VE İİK 
PARASAL SINIRLARI

KONU

 

01.01.2014 -

 

31.12.2014

 
Tanıkla İspat Sınırı

 

2500 TL. (6100 S. K. m. 200)

 Temyiz Sınırı

 

1.890 TL. (6100 S. K. Geç. m. 3)

 Temyizde Duruşma Sınırı
 

19.280
 

TL. (6100 S. K. Geç. m. 3)
 Karar Düzeltme Sınırı

 
11.530 TL. (6100 S. K. Geç. m. 3)

 İcra Mahkemesi Temyiz Sınırı
 

5.440 TL. (6100 S. K. Geç. m. 3)
 

6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu’nun geçici 3. maddesi gereğince; bölge 
adliye mahkemelerinin, 26/9/2004 tarihli ve 5235 sayılı Adli Yargı İlk Derece 

Mahkemeleri ile Bölge Adliye Mahkemelerinin Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hakkında 
Kanunun geçici 2 nci  maddesi uyarınca Resmi Gazete’de ilan edilecek göreve 

başlama tarihine kadar, 1086 sayılı Kanunun temyize ilişkin yürürlükteki 
hükümlerinin uygulanmasına devam olunur. Bölge adliye mahkemelerinin göreve 

başlama tarihinden önce aleyhine temyiz yoluna başvurulmuş
 

olan kararlar 
hakkında, kesinleşinceye kadar 1086 sayılı Kanunun 26/9/2004 tarihli ve 5236 

sayılı Kanunla yapılan değişiklikten önceki 427 ilâ 454 üncü madde hükümlerinin 
uygulanmasına devam olunur. Bu Kanunda bölge adliye mahkemelerine görev 
verilen hallerde bu mahkemelerin göreve başlama tarihine kadar 1086 sayılı 

Kanunun bu Kanuna aykırı olmayan hükümleri uygulanır.

 

  YIL
 

İlçe�Tüketici�
Hakem�
Heyetleri  

İl�Tüketici�
Hakem�
Heyetleri 

Büyükşehir�
Statüsünde�

Bulunan�İllerde İl�
Tüketici�Hakem�

Heyetleri 

28.05.2014�-….  2.000 TL’ ye 
kadar

�
3.000 TL’ ye 

kadar
�

 �

2000-3000 TL.
�

6502 SAYILI TÜKETİCİNİN KORUNMASI HAKKINDA 
KANUN'UN 68. MADDESİNDE YER ALAN HAKEM 
HEYETLERİNE BAŞVURUDA PARASAL SINIRLAR

Giresun Barosu Bülteni46



bilgi

AVUKATLIK ÜCRET TARİFESİ 
AVUKATLIK ÜCRET TARİFESİ

(RGT: 28.12.2013 RG NO: 28865) (YÜR. TAR.: 28.12.2013)

BİRİNCİ

 

KISIM

 

BİRİNCİ

 

BÖLÜM

 

Dava ve Takiplerin Dışındaki Hukuki Yardımlarda Ödenecek Ücret

 

1

 

Büroda sözlü danışma (ilk bir saate kadar)

 

210,00 TL

 

Takip eden her saat için

 

110,00 TL

 

2

 

Çağrı üzerine gidilen yerde sözlü danışma (ilk bir saate kadar)

 

400,00 TL

 

Takip eden her saat için

 

210,00 TL

 

3

 

Yazılı danışma için

 

400,00 TL

 

4

 

Her türlü dilekçe yazılması, ihbarname, ihtarname, protesto 
düzenlenmesinde

 

300,00 TL

 

5

 

Sözleşmeler ve benzeri belgelerin hazırlanması

   

a) Kira sözleşmesi ve benzeri

 

400,00 TL

 

b) Tüzük, yönetmelik, miras sözleşmesi, vasiyetname, vakıf senedi ve 
benzeri belgelerin hazırlanması

 
1.200,00 TL

c) Şirket ana sözleşmesi, şirketlerin devir ve birleşmesi vb. ticari işlerle 
ilgili sözleşmeler.

 
1.200,00 TL

İKİNCİ

 

BÖLÜM

 

İş

 

Takibi Konusundaki Hukuki Yardımlarda Ödenecek Ücret

 

1

 
Bir durumun belgelendirilmesi, ödeme aşamasındaki paranın tahsili veya 
bir belgenin örneğinin çıkarılması gibi işlerin takibi için

 300,00 TL

 

2
 

Bir hakkın doğumu, tespiti, tescili, nakli, değiştirilmesi, sona erdirilmesi 
veya korunması gibi amaçlarla yapılan işler için

 500,00 TL
 

3
 

Tüzel kişi tacirlerin ana sözleşmelerinin onanması, bu tacirlerin çalışma 
konuları ile ilgili

 
ruhsat ve imtiyazların alınması, devri ve Türk 

vatandaşlığına kabul edilme gibi işlerin takibi için
 

2.200,00 TL

4 Vergi uzlaşma komisyonlarında takip edilen işler için  
1.000,00 TL

5 Uluslararası yargı yerlerinde takip edilen işlerde    

a) Duruşmasız ise 4.300,00 TL
b) Duruşmalı ise 7.500,00 TL
c) Konusu para olan işlerde ise ücret Tarifenin üçüncü kısmına göre 
belirlenir. 

  

6 İl ve ilçe tüketici hakem heyetleri nezdinde sunulacak hizmetlerde 
(hizmete konu işin değerinin % 12’sinden aşağı olmamak  üzere)  

250,00 TL  

 
Ancak hizmete konu işin değeri maktu ücretin altında ise hizmete konu 
işin değeri kadar avukatlık ücretine hükmedilir. 

  
  

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
 Avukatlık Kanunu’nun 35. Maddesi Gereğince Bulundurulması Zorunlu Sözleşmeli Avukatlara Aylık Ödenecek 

Ücret
 1

 
Yapı kooperatiflerinde

 
750,00 TL

 2

 

Anonim şirketlerde

 

1.250,00 TL
Takip edilen dava, takip ve işlerde tarifeye göre hesaplanacak vekalet 
ücreti yıllık avukatlık ücretinin üzerinde olduğu takdirde aradaki eksik 
miktar avukata ayrıca ödenir.

 

  

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

 
1

 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla Özel Kişi ve Tüzel Kişilerin Sözleşmeli 
Avukatlarına Ödeyecekleri Aylık Avukatlık Ücreti

 

1.250,00 TL

Takip edilen dava, takip ve işlerde tarifeye göre hesaplanacak vekalet 
ücreti yıllık avukatlık ücretinin üzerinde olduğu takdirde aradaki eksik 
miktar avukata ayrıca ödenir.

 

  
İKİNCİ

 

KISIM

 

BİRİNCİ

 

BÖLÜM

 

Yargı Yerlerinde, İcra ve İflas Dairelerinde Yapılan ve Konusu Para Olsa veya Para ile Değerlendirilebilse Bile 
Maktu Ücrete Bağlı Hukuki Yardımlara Ödenecek Ücret

 

1

 

Görülmekte olan bir dava içinde olmamak koşulu ile ihtiyati

 

haciz, ihtiyati tedbir, delillerin tespiti, icranın geri

 

bırakılması, ödeme ve tevdi yeri belirlenmesi işleri için:

 

  a) Duruşmasız ise

 

300,00 TL

 

b) Duruşmalı ise

 

400,00 TL

 

2

 

Ortaklığın giderilmesi için satış

 

memurluğunda yapılacak

  

işlerin takibi için
550,00 TL

 

3 Ortaklığın giderilmesi ve taksim davaları için 1.100,00 TL
4 Vergi Mahkemelerinde takip edilen dava ve işler için
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a) Duruşmasız ise 750,00 TL
b) Duruşmalı ise 1.100,00 TL

5

 

Tüketici Mahkemelerinde görülen kredi taksitlerinin veya faizinin 
uyarlanması davaları için

 

750,00 TL

 

İKİNCİ

 

BÖLÜM

 

Yargı Yerleri ile İcra ve İflas Dairelerinde Yapılan ve Konusu Para Olmayan veya Para ile Değerlendirilemeyen 
Hukuki Yardımlara Ödenecek Ücret

 

1

 

İcra dairelerinde yapılan takipler için

 

250,00 TL

 

2

 

İcra Mahkemelerinde takip edilen işler için

 

300,00 TL

 

3

 

İcra Mahkemelerinde takip edilen dava ve duruşmalı işler için

 

500,00 TL

 

4

 

İcra Mahkemelerinde takip edilen ceza işleri için

 

300,00 TL

 

5

 

Ceza soruşturma evresinde takip edilen işler için

 

450,00 TL

 

6

 

Sulh Mahkemelerinde takip edilen davalar için

 

750,00 TL

 

7

 

Asliye Mahkemelerinde takip edilen davalar için

 

1.500,00 TL

 

8

 

Tüketici Mahkemelerinden takip edilen davalar için

 

750,00 TL

 

9

 

Fikri ve Sınai Haklar Mahkemelerinde takip edilen davalar için

 

2.200,00 TL

 

10

 

Ağır Ceza Mahkemelerinde takip edilen davalar için

 

3.000,00 TL

 

11

 

Çocuk Mahkemelerinde takip edilen davalar için

 

1.100,00 TL

 

12

 

Çocuk Ağır Ceza Mahkemelerinde takip edilen davalar için

 

3.000,00 TL

 

13

 
Askeri Mahkemelerde takip edilen davalar için

 
1.100,00 TL

 

14
 

Disiplin Mahkemelerinde takip edilen davalar için
 

900,00 TL
 

15
 

İdare ve Vergi Mahkemelerinde takip edilen davalar için
   

a) Duruşmasız ise
 

750,00 TL
 

b)
 

4483 Sayılı Kanun uyarınca yapılacak ba şvurularda
 

400,00 TL
 

c) Duruşmalı ise
 

1.500,00 TL
 

16
 

Bölge Adliye Mahkemelerinde takip edilen istinaf yolu ile görülen işlerin 
takipleri için

 
  

a) Bir duruşması olan işler için 750,00 TL  

b) Birden fazla duruşması ve keşif gibi avukatın da bulunması gereken 
sair işlemleri olan işler için 

1.500,00 TL  

17 Yargıtay'da ilk derecede görülen davalar için  3.000,00 TL  
18 Danıştay ve Askeri Yüksek İdare Mahkemesi’nde ilk derecede görülen 

davalar için 
  

a) Duruşmasız ise 1.500,00 TL  
b) 4483 Sayılı Kanun uyarınca yapılacak ba şvurularda  800,00 TL  
c) Duruşmalı ise 3.000,00 TL  

19 
Yargıtay, Danıştay, Askeri Yargıtay ve Sayıştay'da temyiz yolu ile görülen 
işlerin duruşması için

 

1.100,00 TL  

20
 

Uyuşmazlık Mahkemesi’ndeki davalar için
 

1.100,00 TL
 21

 
Anayasa Mahkemesi’nde görülen dava ve işler için

   a) Yüce Divan sıfatı ile bakılan davalar
 

5.000,00 TL
 b)

 
Bireysel başvuru

   Duruşmalı işlerde
 

3.000,00 TL
 Duruşmasız işlerde

 
1.500,00 TL

 c) Diğer dava

 

ve işler

 

3.000,00 TL

 ÜÇÜNCÜ KISIM

 Yargı Yerleri ile İcra ve İflas Dairelerinde Yapılan ve Konusu Para Olan veya Para ile Değerlendirilebilen Hukuki 
Yardımlara Ödenecek Ücret

 1

 

İlk 30.000,00 TL içi n

 

% 12

 
2

 

Sonra gelen 40.000,00 TL için

 

% 11

 
3

 

Sonra gelen 70.000,00 TL için

 

% 8

 
4

 

Sonra gelen 250.000,00 TL için

 

% 6

 
5

 

Sonra gelen 600.000,00 TL için

 

% 4

 
6

 

Sonra gelen 750.000,00 TL için

 

% 3

 
7

 

Sonra gelen 1.400.000,00 TL için

 

% 1.5

 
8

 

3.140.000,00 TL.’dan yukarısı için *

 

% 1

 

* 01.02.2014 tarihli 28900 n olu Resmi Gazete’ de yayımlanan “Avukatlık Asgari Ücret Tarifesinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tarife” ile “3.000.000,00” TL olan miktar “3.140.000,00” TL olarak 

değiştirilmiştir.
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***İşlemlerin TARİFE BRÜT ÜCRET %9,48 %20 GELİR KESİNTİ NET %18 ÖDENECEK TUTAR 

Nerede (TARİFE 1,18) DAMGA VERGİSİ TOPLAMI ÜCRET K.D.V. NET ÜCRET + KDV

Yapıldığı VERGİSİ STOPAJI

FORMÜLLER a b=a/1,18 c= b x %9,48 d= b x %20 e=c+d f=b-e g=b x %18 h=f+g

SORUŞTURMA 188,00 159,32 1,51 31,86 33,37 125,95 28,68 154,63

SULH CEZA 291,00 246,61 2,34 49,32 51,66 194,95 44,39 239,34

ASLİYE CEZA 320,00 271,19 2,57 54,24 56,81 214,38 48,81 263,19

AĞIR CEZA 578,00 489,83 4,64 97,97 102,61 387,22 88,17 475,39

***İşlemlerin 

 

BRÜT ÜCRET %9,48 %20 GELİR KESİNTİ NET %18 ÖDENECEK TUTAR 

Nerede (TARİFE 1,18) DAMGA VERGİSİ TOPLAMI ÜCRET K.D.V. NET ÜCRET + KDV

Yapıldığı VERGİSİ STOPAJI

SORUŞTURMA 94,00 79,66 0,76 15,93 16,69 60,97 14,34 75,31

SULH CEZA 145,50 123,31 1,17 24,66 25,83 60,97 22,19 83,16

ASLİYE CEZA 160,00 135,59 1,29 27,12 28,40 60,97 24,41 85,38

AĞIR CEZA 289,00 244,92 2,32 48,98 51,30 60,97 44,08 105,05

K E S İ N T İ L E R 

K E S İ N T İ L E R 

bilgi

2014 YILI CMK ÖDEMELERİ İÇİN 
DÜZENLENECEK MAKBUZ ÖRNEĞİ 

1- Hazırlık Ve Kovuşturma Aşamalarında Talimatlarda Yarı Ücret Ödenecektir. Makbuz Esas Dosyanın 

Gönderildiği Yer Mahkemesinin Cumhuriyet Başsavcılığı Adına Kesilecektir. 

2- Görevsizlik Kararı Verildiğiğnde Zorunlu Müdafilik Görevi Dosyanın Gönderildiği Mahkeme De Devam 

Eder, Tarifede Farklılık Var İse Adaradaki Fark Kadar Ücret Ödenir. 

3-Yetkisizlik, Davanın Nakli Veya Başka Nedenlerle Müdafilik Sona Ererse Tarifede Yazılı Ücret Ödenir. 

4-Kovuşturma Karar Kesinleşinceye Kadar Ki Dönemi Kapsadığından; Yargıtay Tarafından Karar Bozulmuş 

Ve Yeniden Yargılama Yapılmış Dahi Olsa Görev Devam Edecek Olup, Bundan Dolayı Tarifede Değişiklik 

Dahi Olsa Yeniden Ücret Ödenmeyecektir. 

5- Soruşturma Aşamasındaki İşlerde Soruşturma Tarihindeki Yürürlükte Olan Tarifeye Göre Ücret 

Ödenecektir. 

6- Soruşturma Ve Kovuşturma Aşamasında Görev Yapan Meslektaşlar Ocas Görevlendirme Yazısını Ödeme 

Evraklarına Elemeleri Gerekmektedir. Aksi Takdirde Yönetmeliğe Aykırılık Nedeni İle Ödeme 

Yapılmayacaktır.

7- 19/12/2006 Tarihinden Sonraki İfade Tutanaklarının Ve Zabıt Suretlerinin Suretin Aslını Düzenleyen 

Makam Tarafından Aslı Düzenleyen Makam Tarafından Aslı Gibidir Onayının Yapılması Gerekmektedir. 

8- Ocak Sistemi, Cmk Çalışma Komisyonu Ve Cmk Uygulama Servisi Bilgisi Dışında Dahil Olunan 

Görevlendirmeler Ücretlendirilmeyecektir.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 
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basın açıklamaları

Diyarbakır'da Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nda asılı Türk Bayrağı'mızın indirilmesi, milletimize yapılan 
saygısızlık ve akıl almaz büyük bir küstahlıktır.

Türkiye Cumhuriyetimizin en önemli egemenlik simgesi bayrağımızın askeri birliğimizin içindeki gönderden 
indirilmesi terör örgütünün bu cesareti nerden aldığını ve bunu hangi destekle yapabildiğini bizlere 
düşündürmektedir.

Yaklaşık 10 gündür iki şehir arasında yol kesip kimlik kontrolü yapılmasını önleyemeyen, kendi semalarından 
bayrağının indirilmesini engelleyemeyen; halkın demokratik protestolarına biber gazlarıyla, tomalarla ve 
binlerce polisle çok sert biçimde müdahale edenlerin, tüm bu olanlara seyirci kalan sorumluların bunda payı 
büyüktür. 

Bayrak bir devletin, ulusun egemenliğinin, bağımsızlığının, bölünmez bütünlüğünün, birliğinin, saygınlığı ve 
onurunun göstergesi ve sembolüdür. Bayrak bir ülkenin tarihidir.

Bu ülkenin genleri ile oynayanlara ve ülkemizi bölme planları yapanlara asla fırsat vermeyeceğiz. 
Şehitlerimizin ve gazilerimizin kanlarını taşıyan al bayrağımız bu vatanın semalarında ilelebet dalganacaktır. 
Bilinmelidir ki bayrağımız bizim yüreğimizde dalganıyor ve yüreğimizden bayrağımızı söküp atamazsanız.

Giresun Barosu olarak yurttaşlarımızı Cumhuriyetimize, birliğimize, hukuk devletimize ve bayrağımıza sahip 
çıkmaya çağırıyoruz. 

KORKMA ! SÖNMEZ BU ŞAFAKLARDA YÜZEN AL SANCAK,

SÖNMEDEN YURDUMUN ÜSTÜNDE TÜTEN EN SON OCAK.

O BENIM MİLLETİMİN YILDIZIDIR,PARLAYACAK;

O BENİMDİR,O BENIM MİLLETİMİNDİR ANCAK.

 

Gün, birlik ve bayrağa, Cumhuriyet'e sahip çıkma günüdür. 

 

 

                                                                          Av.Gültekin UZUNALİOĞLU

                                                                                   GIRESUN BARO BAŞKANI
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basın açıklamaları

TBB BAŞKANIMIZA YAPILAN SALDIRIYI ÜZÜNTÜ VE KAYGI İLE KARŞILIYORUZ.

 DEMOKRASİNİN TEMELİNDE KARŞI GÖRÜŞLERE SAYGI GÖSTERMEK VARDIR.

 

10.05.2014 Cumartesi günü Türkiye Barolar Birliği Başkanımız Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu, Danıştay'ın 146. 
Yıldönümü ve “İdari Yargı Günü”nde; Avukatlık Yasasında yapılmak istenilen değişiklikler ve ülke gündemine 
ilişkin önemli konularda düşünceleri ve sorunlarımızın çözümü konulu bir konuşma yapmıştır. 

Avukatlık Kanunu 76. maddeye göre; Baroların hukukun üstünlüğünü ve insan haklarını korumak ve 
savunmak görevleri vardır. Bu çerçevede; Sayın Başkanımız konuşmasında ülke gündemine, yargıdaki 
sorunlara, toplumdaki mağdurlara ve Van depremzedelerinin yaşadıkları drama da işaret etmiştir.

Sayın Başbakan'ın Savunma makamı adına konuşan Sayın Barolar Birliği Başkanı'na göstermiş olduğu tepki 
demokrasiye tahammülsüzlük ve Anayasamızdaki ifade özgürlüğüne saldırı niteliğindedir. Bu tepkiyi üzüntü 
ve kaygı ile karşılıyoruz.

                                        Giresun Barosu Yönetim Kurulu adına

                                                          BARO BAŞKANI AV. GÜLTEKİN UZUNALİOĞLU
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basın açıklamaları

5 NİSAN AVUKATLAR GÜNÜ NEDENİYLE BARO BAŞKANIMIZIN YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA 

"Çok değerli Meslektaşlarım, Sevgili Basın Mensupları;

Bugün adaletsizlikle savaşan, kendini hakkaniyete adayan, eşitlik, özgürlük ve barış için mücadele eden, 
ömürlerini hukuka adayan hukuk savaşçıları Avukatların günü.Tüm meslektaşlarımın 5 Nisan Avukatlar 
günün kutluyorum.

Son günlerde ülkemizde egemen kılınan gündemden, kaos ortamından kaygı duymaktayız.
Yargıya güvenin devamlı azaldığı, hukuk ihlallerinin yapıldığı,adil yargılanma hakkının zedelendiği ve 
lekelenmeme hakkının çiğnendiğine ilişkin söylemlerimiz şimdilerde en yetkili ağızlarca ifade edildiğinden ne 
yazık ki haklı çıkmanın üzüntüsünü yaşıyoruz. 

En yetkili ağızlardan “Yargı içinde çete var” “Yargı bağımsızlığı ölmüştür” “Türk ordusuna kumpas 
kurulmuştur” “Yargıtayın imamı var” gibi dehşet verici ifadeler yargıdaki krize işaret etmektedir.
Yine buna bağlı olarak orantısız bir güçle; Yargı kolluğun adaletine terk edilmek istenmekte,
Yargı mensupları, ulusal ve uluslararası alanda genel kabul görmüş evrensel kurallara ve güvencelere rağmen 
tayin edilebilmekte, bu yolla "özel dosyalar" da el değiştirebilmektedir. Soruşturmasına göre polis, polise göre 
savcı, savcıyla uyumlu yargıç aranabilmekte, yargılamalar yaşanan hukuksuzlukların meşrulaştırılmasında 
araç olarak kullanılabilmektedir. İnternet düzenlemeleri, twitter yasağı, HSYK düzenlemeleri ile özgürlükler 
dünyası karartılmakta ve temel hakların özüne dokunulmaktadır.

Demokrasiye olan sarsılmaz inancımızın biçimlendirdiği "milli iradeye saygı" tüm yaklaşımlarımızın temelini 
oluşturmaktadır. Bununla birlikte, aynı kavramın doğal uzantısı olan "kuvvetler ayrılığı" ilkesine getirilen yıkıcı 
eleştirilerin, egemenliğin kullanımında ülkemizi tehlikeli bir boyuta sürüklediğini gözlüyoruz. Biz Avukatlar 
olarak "yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığı" ilkesinin çoğunluk iradelerine feda edilemeyecek kadar "yaşamsal" 
olduğunu vurgulamayı, mevcudiyetimizin sebebi sayıyoruz. Yurttaşlara "hukuk güvenliği" sağlayan bu yegâne 
ilke, onurlu yaşamanın da tek koşuludur. 

Ülkemizin hukuk tarihi yazan Avukatlar olarak diyoruz ki Tarih örnekleriyle doludur ki, kimsenin yargısı, 
kimseyi kurtarmaya yetmemiştir.

Sevgili Meslektaşlarım, Değerli Basın Mensupları Biz Avukatlar olarak Hakim ve savcılar gibi yargının kurucu 
unsuruyuz. Engelleyen bir unsur olarak görülmek istemiyoruz. CMK uyarınca görevlendirilen müdafilerin 
ücretinin süresinde ödenmesini ve Avukatlık asgari ücret seviyesine yükseltilmesini istiyoruz.
6100 sayılı HMK. ile getirilen ekonomik bakımdan güçlü olmayanların dava açmalarını ve hak aramalarını 
engelleyen Gider Avansı tarifesi uygulamasının düzeltilmesini istiyoruz. Uygulamada yargıya geciktirmekten 
başka bir işe yaramayan duruşma günü verilmesini engelleyen HMK’daki dilekçeler teatisi döneminin 
kaldırılmasını istiyoruz. Yargıya Bağlı Adli Kolluk kurulmasını istiyoruz. Özgür Baroların Denetiminin TBB'ce 
gerçekleştirilmesini istiyoruz. Avukatların müvekkil vekil ilişkisini düzenleyen vekâletnamelerini kendilerinin 
tanzim etmesini istiyoruz. Avukat Stajyerlerine de Hâkim Savcı Stajyerleri gibi sosyal haklar ve ücret verilmesini 
istiyoruz. Hukuk Fakültelerinin kontejanlarının azaltılmasını, Avukatlığa kabul sınavının ivedi olarak 
getirilmesini istiyoruz. Avukatlığın ekonomik sıkıntısının giderilmesi için mesleki faaliyet alanının 
genişletilmesini istiyoruz. Kamu Avukatlarının özlük ve mali haklarının iyileştirilmesini istiyoruz.
Avukatlık hizmetinin lüks olmaktan çıkarılmasını, ve KDV oranının % 18 den aşağıya çekilmesini istiyoruz.
Savunma görevi nedeni ile savunduğumuz kişi ve kurumlarla özdeşleştirilmek istemiyoruz.
Belli meslek kıdemine sahip meslektaşlarımıza Yeşil Pasaport hakkı getirilmesini istiyoruz.
1926 yakılan hukuk meşalesi ile bizlere emanet edilen ve her geçen gün güçlenen Giresun Barosu olarak 
tarafsız ve bağımsız yargı, güçlü ve özgür savunma oluşması için mücadelemizi sürdürüyoruz ve sürdüreceğiz. 

Sevgili Yurttaşlar GİRESUN BAROSU HER ZAMAN YANINIZDA 

“HERKES İÇİN ADALET, ADALET İÇİN AVUKAT” düsturu ile hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum." 
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basın açıklamaları

YASAKLAR YASAKLANSIN

Değerli Basın Mensupları;

8 Mart, kadınların eşit işe eşit ücret, günde sekiz saat çalışma ve doğum izni talepleriyle 1857 yılında başlattıkları 
eşitlik mücadelesinde, hakları uğruna can verdiği gündür.

Günümüzde 8 Mart'lar, kadın sorunlarına çözüm önerilerinin kadınlara karşı her türlü ayrımcılığın kaldırılması ve 
kadına yönelik şiddete son verilmesi istemlerinin bir kez daha dile getirildiği; Birleşmiş Milletler tarafından 
tanımlanmış uluslararası bir gündür.

Yoksulluk, eşitsizlik ve sosyal adaletsizlik dünyada kadınları erkeklerden daha çok etkilemektedir. Halen tüm 
toplumlarda kadınlar daha az eğitim almakta, okuma yazma öğrenmeleri engellenmekte, yoksulluğa mahkum 
kılınmakta, aynı işi yaptıkları halde daha az para kazanmaya devam etmektedirler. Görünmeyen ev içi emekleri 
karşılıksız ve sosyal güvencesiz kalmaktadır. Dünyada özel mülkiyetin sadece %1'i kadınlara aittir. Pek çok erkek, 
ailenin finansal kaynaklarını kontrol altında tutmakta, kadının ne kadar para harcayacağına karar vermektedir. 
Dünya üzerinde çok az kadın kendi kişisel ihtiyaçlarının tamamını karşılayacak kadar para kazanabilmektedir. 
Kadınlar, Dünya nüfusunun % 50 sini, yeryüzündeki toplam işgücünün üçte ikisini oluşturur. Ancak kadınlar dünya 
gelirinin % 10 unun almakta ve dünyanın tüm mal varlığının %1 ine sahip bulunmaktadır. Yaşamın bütün 
alanlarında çalışma alanında, istihdamda, karar alma mekanizmalarında, politikada kadınlar nüfus oranında 
temsil edilmemektedir. Bugün yeryüzünde her üç kadından biri şiddetin değişik biçimlerine, ekonomik, sosyal, 
psikolojik, fiziksel şiddet ve tacizlere maruz kalmaya devam etmektedir. Kadına yönelik ayrımcılık ve bunun uzantısı 
şiddet bir insan hakları ihlalidir, münferit değil, sistematiktir. Bu nedenle, engellenmesi de ancak sistemli ve etkin bir 
mücadele ile gerçekleşebilir.

Çocuk Hakları insan haklarının somut içeriğini oluşturur. Çocuk gelinler sorunu, yoksulluk, ataerkil zihniyet, çok 
çocuklu aile yapısı, kadının eğitimsizliği, kadının statüsünün düşüklüğü, toplumsal cinsiyet ayrımcılığı gibi çok yönlü 
nedenlerden kaynaklanmaktadır.  “Çocuk Gelin”, “Çocuk Anne” olgusunu beraberinde getirmekte, erken yaşta 
evlilikler kız çocuklarının cinsel sağlık ve üreme sağlığı haklarını ihlal etmekte ve anne-bebek ölümlerine yol 
açmaktadır.2012 yılında 18 yaş altında evlendirilen, resmi kayıtlarda yer alan kız çocuk sayısı 40.428'dir. Bu 
toplumsal soruna kalıcı çözüm için okul öncesi eğitimden başlayarak çocukların küçük yaştan itibaren 
bilgilendirmesi ve bilinçlendirmesi için uzun soluklu çalışma yapılmasında yarar vardır. Evlilik yaşı 18 yaşın 
doldurulması koşuluna bağlanmalı; TCK.da cinsel istismar mağduru çocuk yaşı 15 yaştan 18 yaşa çıkarılmalı; 
Çocuğa karşı işlenen suçlara verilecek cezalarda haksız tahrik indirimi yapılmamalıdır. Çocuk gelinler sorunu her 
yönüyle ele alınmalı, kız çocukların eğitimi, okula devamları, istihdama katılımları desteklenmeli, ülkemizde 
sürdürülebilir kalkınmanın etkin bireyleri haline gelmeleri sağlanmalıdır.

Gerçek demokrasinin temel kriteri olan kadın erkek eşitliğinin yaşama geçirilmesi gerekirken; kadın sorunlarının 
görmezden gelinmesine, kadın sorunların çözümü için kurulmuş olan kurumların, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu'nun (KEFEK) kaldırılmasına yönelik girişimlere son verilmelidir. İnsan hakları 
evrensel bildirgesi ve uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmış bulunan kadının insan haklarını tanımak ve 
geliştirmek ve kadına yönelik şiddeti önlemek; uluslararası kuruluşların, siyasi iktidarların ve devletlerin olduğu 
kadar, medyanın, toplumun, hepimizin sorumluluğundadır.

 Bu güzel dünyada yalnız yaşamıyoruz. Kadınlarımızı anladığımız, saygı duyduğumuz, yaşam ve özgürlük hakkı 
başta olmak üzere sağlık, eğitim, yiyecek, barınma ve toplumsal hizmetler de içinde olmak üzere sağlığına ve 
esenliğine uygun bir yaşam düzeyine kavuşma, mal ve mülk edinme, çalışma, işini seçme özgürlüğüne saygı 
duyulduğu ölçüde mutlu bir dünya kurmuş oluruz. Ülkemizin ve dünyamızın daha eşitlikçi, daha yaşanabilir hale 
gelmesi için erkeklerle yan yana çalışmayı hedefleyen biz kadınlar; eşitliği, özgürlüğü, hakça bir yaşamı, onurlu 
çalışmayı, eğitim,  sağlık ve sosyal güvenlik hakkından eşit bir şekilde yararlanmayı savunmaya devam edeceğiz.

 Birlik, dayanışma ve mücadele günü olan 8 Mart' da; bütün dünya ve ülkemiz kadınlarının Dünya Kadınlar 
Gününü Kutluyor;  kadınların birey ve vatandaş olarak haklarının korunması yolunda yürüme azminde 
olduğumuzu basına ve kamuoyuna duyuruyoruz.

GİRESUN BAROSU

KADIN HAKLARI DANIŞMA VE UYGULAMA KOMISYONU
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Av. Banu AYKAN TIKMAN Av. Yusuf UZUN

Av. Ömer Çağatay KINALI Av. Serkan ÖKSÜZ

Av. Mustafa TANRIVERDİ



Av. Etem BAŞER Av. Sibel AYDIN

Av. Açelya KABADAYI

Av. Şevket Çağlar ARSLAN Av. Osman AYDOĞAN



Av. Muhammet Ali MACARA Av. Cahide NAKIPOĞLU KARAMAN

Av. Muhammet Can KARAMAN

Av. Alper AKDEMİRAv. Zeynep ARIKOĞLU AYDIN



Av. Birsen YILMAZ

Av. Sertap BAYRAMOĞLU Av. Necmiye Büşra GİRGİN

Av. Tuğba Güllü ÇETİNKAYA



basından
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Sıra
No

Esas Sayısı

 

Konusu

 

İnceleme

 

Evres�

 

Özell�ğ�

 

Ver�len Kararın Sonucu

 

                                                                                                                    

2014/149

İstanbul 
M�lletvek�l�

  

M. Ak�f 
HAMZAÇEBİ,

 

S�nop 
M�lletvek�l� 
Eng�n 
ALTAY �le 
b�rl�kte 123 
m�lletvek�l�

 

10.9.2014 günlü, 6552 sayılı İş Kanunu �le 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değ�ş�kl�k Yapılması �le Bazı 
Alacakların Yen�den Yapılandırılmasına Da�r 
Kanun’un;

 

A-

 

97. maddes�yle, 6.1.1982 günlü, 2577 
sayılı İdar� Yargılama Usulü Kanunu’nun 28. 
maddes�n�n; 

 
       

1-

 

(1) numaralı fıkrasının değ�şt�r�len 
üçüncü cümles�n�n “…23/4/1981 tar�hl� ve 2451 
sayılı Bakanlıklar ve Bağlı Kuruluşlarda Atama 
Usulüne İl�şk�n Kanuna ekl� (1) ve (2) sayılı 
cetvellerde göster�len unvanları taşıyan 
görevler �le farklı atama usuller�ne tab� olsalar 
dâh� da�re başkanı ve üstü görevlere, s�v�l 
memurlar har�ç kolluk teşk�latlarının kadrolarına;

 

açıktan, naklen veya vekâleten yapılan atama ve 
bu görevlerden alınma, bu görevlerle �lg�l� yer 
değ�şt�rme, görev ve unvan değ�ş�kl�ğ� �şlemler� 
hakkında ver�len mahkeme kararlarının gereğ�, 
�lg�l�n�n kazanılmış hak aylık dereces�ne uygun 
başka b�r kadroya atanması suret�yle �k� yıl 
�ç�nde yer�ne get�r�l�r.” bölümünün,

 
        

2-

  

(1) numaralı fıkrasının değ�şt�r�len 
dördüncü cümles�n�n,

 
        

3-

 

(1) numaralı fıkrasına eklenen 
cümlen�n “Bu fıkranın üçüncü cümles�nde 
bel�rt�len �şlemlerle �lg�l� mahkeme kararlarının 
yer�ne get�r�lmemes� ceza soruşturması ve 
kovuşturmasına konu ed�lemez;”

 

bölümünün,

 

Esas İptal 6552 sayılı Kanun’un;
A- 97. maddes�yle, 6.1.1982 günlü, 

2577 sayılı İdar� Yargılama Usulü 
Kanunu’nun 28. maddes�n�n;

 

1-

 

(1) numaralı fıkrasının değ�şt�r�len 
üçüncü cümles�n�n “…23/4/1981 tar�hl� 
ve 2451 sayılı Bakanlıklar ve Bağlı 
Kuruluşlarda Atama Usulüne İl�şk�n 
Kanuna ekl� (1) ve (2) sayılı cetvellerde 
göster�len unvanları taşıyan görevler �le 
farklı atama usuller�ne tab� olsalar dâh� 
da�re başkanı ve üstü görevlere, s�v�l 
memurlar har�ç kolluk teşk�latlarının 
kadrolarına; açıktan, naklen veya 
vekâleten yapılan atama ve bu 
görevlerden alınma, bu görevlerle �lg�l� 
yer değ�şt�rme, görev ve unvan 
değ�ş�kl�ğ� �şlemler� hakkında ver�len 
mahkeme kararlarının gereğ�, �lg�l�n�n 
kazanılmış hak aylık dereces�ne uygun 
başka b�r kadroya atanması suret�yle �k� 
yıl �ç�nde yer�ne get�r�l�r.” bölümünün 
Anayasa’ya aykırı olduğuna ve 
İPTALİNE,

 

Kararın Resmî Gazete’de 
yayımlanacağı güne kadar 
YÜRÜRLÜĞÜNÜN DURDURULMASINA,  

       

2-

 

(1) numaralı fıkrasının 
değ�şt�r�len dördüncü cümles�n�n 

B-

 

109. maddes�yle, 24.11.1994 günlü, 4046 
sayılı Özelleşt�rme Uygulamaları Hakkında 
Kanun’a eklenen geç�c� 26. madden�n,

 

C-

 

126. maddes�yle değ�şt�r�len, 4.5.2007 
günlü, 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan 
Yayınların Düzenlenmes� ve Bu Yayınlar Yoluyla 
İşlenen Suçlarla Mücadele Ed�lmes� Hakkında 
Kanun’un 3. maddes�n�n (4) numaralı fıkrasının,  

D- 127. maddes�yle, 5651 sayılı Kanun’un;  
       1- 8. maddes�n�n (5) numaralı fıkrasının 

değ�şt�r�len “dört saat” �bares�n�n, 
       

2-
 

8. maddes�ne eklenen (16) numaralı 
fıkranın,

 İptaller�ne ve yürürlükler�n�n 
durdurulmasına karar ver�lmes� �stem�.

 

Anayasa’ya aykırı olduğuna ve 
İPTALİNE,

 

Kararın Resmî Gazete’de 
yayımlanacağı güne kadar 
YÜRÜRLÜĞÜNÜN DURDURULMASINA,         

3-

 
(1) numaralı fıkrasına eklenen 

cümlen�n “Bu fıkranın üçüncü 
cümles�nde bel�rt�len �şlemlerle �lg�l� 
mahkeme kararlarının yer�ne 
get�r�lmemes� ceza soruşturması  ve 
kovuşturmasına konu ed�lemez;”
bölümünün Anayasa’ya aykırı olduğuna 
ve İPTALİNE,

 
Kararın

 
Resmî Gazete’de 

yayımlanacağı güne kadar 
YÜRÜRLÜĞÜNÜN DURDURULMASINA,  

B-

 

109. maddes�yle, 24.11.1994 
günlü,

 

4046 sayılı Özelleşt�rme 
Uygulamaları Hakkında Kanun’a 
eklenen geç�c� 26. maddes�n�n 
Anayasa’ya aykırı olduğuna ve 
İPTALİNE, yürürlüğünün durdurulması 
�stem�n�n

 

koşulları oluşmadığından 
REDDİNE,  

 

C-

 

126. maddes�yle değ�şt�r�len, 
4.5.2007 günlü, 5651 sayılı İnternet 
Ortamında Yapılan Yayınların 
Düzenlenmes� ve Bu Yayınlar Yoluyla 
İşlenen Suçlarla Mücadele Ed�lmes� 
Hakkında Kanun’un

 

3. maddes�n�n (4) 
numaralı fıkrasının Anayasa’ya aykırı 
olduğuna ve İPTALİNE, Kararın Resmî 
Gazete’de yayımlanacağı güne kadar 
YÜRÜRLÜĞÜNÜN DURDURULMASINA,

      

D-

 

127. maddes�yle, 5651 sayılı 
Kanun’un;

 

       

1-

 

8. maddes�n�n (5) numaralı 
fıkrasının değ�şt�r�len

 

“dört saat” 
�bares�n�n Anayasa’ya aykırı 
olmadığına ve �ptal �stem�n�n REDDİNE,
yürürlüğünün

 

durdurulması �stem�n�n
REDDİNE,

  
       

2-

 

8. maddes�ne eklenen (16) 
numaralı fıkrasının Anayasa’ya aykırı 
olduğuna ve İPTALİNE, yürürlüğünün 
durdurulması �stem�n�n

 

koşulları 
oluşmadığından REDDİNE,  

7

yüksek mahkeme kararı

ANAYASA MAHKEMESİ’NİN 6552 SAYILI YASA’NIN 
BAZI MADDELERİNİN İPTALİNE İLİŞKİN 02.10.2014 TARİHLİ KARARI
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Giresun Barosu Olağan Genel Kurulu, 18 Ekim 2014 Cumartesi günü saat 10.00'da 
Giresun New Jasmin Oteli Toplantı Salonu'nda aşağıdaki gündem ile toplanacaktır.

Baro Organları Seçimi ile Türkiye Barolar Birliği Delegeleri Seçimi de aynı gün Genel 
Kurul Toplantısı'nın bitiminden sonra saat 17.00'a kadar Giresun New Jasmin Oteli 
Toplantı Salonu'nda yapılacaktır.

Yasal çoğunluk sağlanamadığı takdirde, Olağan Genel Kurul, 25 Ekim 2014 Cumartesi 
günü aynı yer, aynı saatte ve aynı gündem ile çoğunluk aranmaksızın toplanacaktır. 
Seçimler ise, aynı gün Genel Kurul Toplantısı bittikten sonra Giresun New Jasmin Oteli 
Toplantı Salonu'nda saat 17.00'ye kadar yapılacaktır.

Genel Kurul'a katılmanızı diler; saygılar sunarım. 
        

       Av. Gültekin UZUNALİOĞLU
             Giresun Barosu Başkanı

GENEL KURUL 
DUYURUSU

GÜNDEM (Saat 10.00)

1.    1136 Sayılı Avukatlık Yasası'nın 87. Maddesi Uyarınca Yoklama ve Açılış
2.    Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
3.    Genel Kurul Başkanlık Divanı Seçimi
4.    Baro Başkanının Açılış Konuşması
5.    Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması ve Aklanması
6.    Bilanço, Hesap ve Denetleme Kurulu Raporunun Okunması, Görüşülmesi ve     

Aklanması
7.    Baro Ödentilerinin Saptanması, Levhaya Yeni Yazılacak Avukatlardan Alınacak 

Giriş Keseneği Miktarının Saptanması
8.    Tahmini Bütçenin Görüşülmesi ve Karara Bağlanması
9.    Baro Organları ve TBB Delegeleri İçin Adayların Tespiti
10.  Başkan Adaylarının Konuşması
11.  Dilekler, Görüşler ve Kararlar

12.  Seçimler (Genel Kurul'un tamamlanmasından Saat 17.00'a kadar)

·      Baro Başkanı Seçimi
·      Baro Yönetim Kurulu Üyeleri Seçimi
·      Baro Denetleme Kurulu Üyeleri
·      Baro Disiplin Kurulu Üyeleri Seçimi
·      T.B.B Delegeleri Seçimi


